
Wypowiedz w związku z SARS-CoV-2 -szczepienia.
Epidemiolog Dr. Zbigniew Hałat— polski lekarz, specjalista epidemiolog, publicysta, działacz 
społeczny, były wiceminister zdrowia.

Studia lekarskie ukończył w 1974. Po studiach wyjechał do Afryki, gdzie zajmował się 
zwalczaniem ciężkich i występujących masowo epidemii chorób tropikalnych, zakażeń, a 
także zatruć. W latach 80. był konsultantem ds. epidemiologii rządu w Kenii (w Afryce 
Wschodniej). Po powrocie do kraju poświęcił się zapobieganiu AIDS podczas działalności 
w Polskim Czerwonym Krzyżu. W pierwszej połowie lat 90. pełnił funkcję podsekretarza 
stanu w Ministerstwie Zdrowia i głównego inspektora sanitarnego. Jest autorem felietonów 
pt. „Spróbuj pomyśleć” w Radiu Maryja oraz publicystą Telewizji Trwam.
W 2000 założył Instytut Wody. Pełni funkcję prezesa wielu organizacji społecznych m.in. 
Stowarzyszenia Ochrony Zdrowia Konsumentów, Medycznego Centrum Konsumenta, 
Towarzystwa Ślężańskiego i Towarzystwa Dobroczynnego im. Joanny Ewy Hałat - 
Wielebnej Matki Józefy Hałacińskiej. Objął również funkcję przewodniczącego 
Międzynarodowego Towarzystwa im. Johna Snowa na rzecz zdrowego rozsądku w ochronie 
zdrowia publicznego (ze szczególnym uwzględnieniem ochrony zdrowia konsumenta) oraz 
redaktora naczelnego czasopisma ruchu ochrony zdrowia „Zagrożenia Zdrowia w Polsce”. 
Jest autorem opracowań, artykułów i wykładów m.in. z dziedziny zdrowia publicznego i 
praw konsumentów, w tym szczególnie propagujących zdrową wodę i zdrowe żywienie. 
Uznaje żywność modyfikowaną genetycznie za „współczesną broń masowego rażenia, 
sprzyjającą rozwojowi infekcji, nowotworów oraz odporności bakterii”.

Przypomnienie z wywiadu: Epidemiolog dr Zbigniew Hałat w podsumowującym mijający 
rok Poranku Radia Wnet, wskazywał na stan polskiej służby zdrowia w dobie koronawirusa 
oraz punktował błędy w zwalczaniu pandemii w Polsce.
Dr Zbigniew Hałat podkreślił w rozmowie, że już na początku roku zwracał uwagę 
na zagrożenie koronawirusem, które wówczas lekceważono.
Z.H: Już z końcem stycznia mówiłem w mediach, że jest to zagrożenie ogólnoświatowe z 
uwagi na to, jakie stanowisko zajęła Światowa Organizacja Zdrowia, która zaprzeczyła, że 
wirus przenosi się z człowieka na człowieka. Podobny pogląd podzielała grupa doradców 
rządu brytyjskiego.

P.W: Zdaniem eksperta w zwalczaniu pandemii podstawą powinno być opieranie się na 
twardych danych.
Z.H: Ewidencja pokazuje ze podjęte środki zapobiegawcze były oparte na błędnych 
przesłankach. Stanowczo uważam, że zasady logiki, wnioskowania medycznego i 
naukowego powinny być przestrzegane. Nie powinniśmy się poddawać presji reklamy, 
marketingu czy propagandy politycznej.

P.W: Jak ocenił polskie statystyki koronawirusa nie napawają optymizmem.
Z.H: Nasz kraj bardzo ucierpiał na tej sytuacji. Nadmierna umieralność w stosunku do 
pięciolecia ubiegłego w Polsce jest wybitnie wysoka. Sięga 100 procent.



P.W: Zdaniem epidemiologa nie możemy w tej chwili mówić o szczepionce na koronawirusa, a 
jedynie o eksperymentalnej terapii genowej.
Z.H: Szczepionki mają ustalony sposób wytwarzania i sposób prowadzenia badań, 
sięgający kilku lub kilkunastu lat.(...) Tym razem mamy do czynienia z preparatem terapii 
genowej. Wiele eksperymentalnych prób terapii genowej np. w nowotworach złośliwych 
i szeregu innych ostrych zmianach chorobowych, zawiodło i wycofano się tych prób.

P.W: Ekspert wskazywał także, że:
Z.H: mRNA ma spowodować ekspresję genów człowieka w kierunku wytworzenia 
antygenu podobnego do kolca SARS Cov-2 .(...) Już w 2000 roku amerykański 
odpowiednik PAN stwierdził, że ekspresja genów jest dużym zagrożeniem.

P.W: Dr Zbigniew Hałat zaapelował o jawność danych dotyczących nowego preparatu. 
Według naukowca brak rzetelnej informacji może mieć bardzo negatywne skutki dla 
naszego zdrowia.
Z.H: Cała świadoma ludzkość powinna żądać, by ci wszyscy którzy zdjęli 
odpowiedzialność z producenta, ujawnili dane faktyczne i nie pozwolić na ich ukrywanie. 
(...) Kto będzie płacił za leczenie chorób autoimmunologicznych?

P.W: Podstawowym działaniem w zwalczaniu pandemii zdaniem Dr. Z.Hałata powinno być 
wczesne leczenie.
Z.H: W bogatym arsenale mamy przede wszystkim wczesne leczenie z użyciem 
hydroksychlorochiny, której fabryka została spalona na Tajwanie. (...) W Polsce od połowy 
marca jest zabronione używanie hydroksychlorochiny.

Więcej informacji w tym temacie, zapraszam do odsłuchania materiału z wywiadnu radio 
WNET z Dr. Zbigniewem Hałat.
Źródło: wnet.fm/dr-zbigniew-halat-wyjasnia-czego-nie-wiemy-o-nowym-preparacie/



Mój personel nie boi się C0VID-19. Nikt się z żadnych telewizji nie pokwapił. 

Dr Włodzimierz Bodnar, 31 styczeń 2021.

Moja przychodnia działa bez przeszkód od czerwca. Jest całkowicie otwarta, tak jak przed 
pandemią. Nikt się z żadnych telewizji nie pokwapił, żeby to pokazać, że można pracować 
normalnie. Mój personel nie boi się COVID-19 - mówi Włodzimierz Bodnar, lekarz 
pulmonolog prowadzący przychodnię w Przemyślu.

Wywiad ukazał się w tygodniku „Najwyższy Czas!” (nr 01-02).

Rafał Pazio: Czy amantadyna, jako lek na COVID-19, jest ogólnodostępna?

Dr Włodzimierz Bodnar: Nie we wszystkich aptekach. Nie wiem, z czego to wynika. Miała 
być hurtownia, która zaopatrzy w wystarczającą ilość. Nie wiem, czy zorganizowano zbyt 
małą dystrybucję, czy przyszło zbyt mało leku. A może są jakieś naciski odgórne? Do 
Przemyśla w Wigilię około 12.00 przywieziono raptem sto opakowań. Dziś już leku 
zabrakło. Ludzie czekają po kilka dni. Przyjechało sto opakowań na cały powiat i wszystko 
poszło w jeden dzień; leku znowu nie ma.

To lek na receptę?

Tak.

Drogi?

Kosztował 20 zł. Teraz 60 zł. Mimo wszystko były bardzo małe ilości. Otrzymaliśmy przed 
świętami telefonicznie wiadomość, że lek będzie ogólnodostępny. Ale bardzo mało zostało 
wypuszczone na rynek. Dziennikarze muszę się dowiedzieć, z czego to wynika, że 
dystrybucja jest tak niska.

Lek okazał się skuteczny na COVID-19. A jakie schorzenia leczono nim wcześniej?

Leczy grypę, COVID. Nie będę się wypowiadał na tym etapie, na jakie wirusy może jeszcze 
działać, bo to się jeszcze okaże. Jest lekiem przeciwwirusowym. Oczywiście leczy też 
choroby neurologiczne.

Dlaczego stawiane są przeszkody, żeby wiedza o leczeniu COVID-19 była 
powszechniejsza? Pan też stawia sobie za cel szeroką kampanię informacyjną na ten temat.

Gdy słyszę dziś wypowiedzi jednego profesora, doradcy rządowego, że lek jest toksyczny i 
niesprawdzony, proponowałbym, żeby lek w ogóle wycofać z jakiejkolwiek dystrybucji, 
nawet w celu leczenia Parkinsona, do czego także służy. Od dekad korzysta z niego nawet 
50 tys. osób co miesiąc w tej chorobie; są to osoby w podeszłym wieku, obciążone wieloma 
schorzeniami. Nie było do tej pory doniesień o jakiejkolwiek szkodliwości przez tyle lat.



Dlaczego rząd, przedstawiciele władz, ci wszyscy doradcy mówią przede wszystkim o 
szczepionkach, a nie o lekach. Z czego to może wynikać?

Nie wyciągam daleko idących wniosków. Niech dziennikarze przyjrzą się, dlaczego 
profesorowie tak do tego podchodzą, jakie mają powiązania z różnymi firmami. Może to 
dałoby szersze światło na to, dlaczego tak się dzieje. Jeden z profesorów w ciągu ostatnich 
dni wypowiadał się, że z jego kliniki zmarło dwóch ordynatorów, a wielu ma powikłania z 
powodu C0VID-19. Pan profesor ma wszelkie środki, cały sprzęt, najnowsze leki. W mojej 
firmie, gdzie pracuje około 60 osób, a około 100 osób współpracuje, bardzo wiele 
przechorowało COVID-19; tylko jedna z nich trafiła do szpitala. Wyszła bez powikłań. 
Mam tylko amantadynę i jakieś leki objawowe, które stosuję. W tej sytuacji jedna osoba 
trafiła do szpitala i wyszła z niego bardzo szybko. Brała amantadynę pięć dni, bo tyle tylko 
mogła brać.

Proszę powiedzieć, jak amantadyna działa?

Amantadynę można stosować na każdym etapie, jeżeli uważamy, że wirus jest aktywny. 
Hamuje replikację wirusa i człowiek zdrowieje na pierwszym etapie leczenia bez powikłań, 
bardzo szybko. Amantadyna działa przeciw wirusowi i regenerujące na komórkę. Ta grupa 
leków'jest znana od wielu, wielu lat. Działa przeciwwirusowo, ale też przeciwzapalnie, 
przcciwobrzękowo i częściowo przeciwbaktcryjnic.

Schematy leczenia, które stosuję, dotyczą nawet ciężkich zapaleń płuc. Ludzie zdrowieją 
szybciej po amantadynie niż bez niej. Wiciu pacjentów, którzy brali lek na oddziałach przy 
ciężkich zapaleniach płuc, zdrowieje szybciej niż ludzie bez amantadyny.

Czy to nowy lek na rynku?

Jest to jeden z najstarszych leków na rynku farmaceutycznym. Na ulotce z amantadyną nie 
jest napisane, że lek zabija - jak wielu mówi. Na ulotkach antybiotyków na przykład jest tak 
często napisane, że może spowodować śmierć. Ja nie widziałem w opisie amantadyny, że 
może wywołać śmierć. Przez 30 lat stosowania nigdy nie było mowy o jakiejś toksyczności. 
Jeszcze nikt z moich pacjentów przez te 30 lat nie powiedział, że szkodziłem czy że coś 
złego się wydarzyło.

Jaki jest skład amantadyny?

Jest to pierścień adamantanu. To są związki organiczne.

W jednej ze swoich wypowiedzi dotknął Pan takiej kwestii, że zwalczanie epidemii w 
Polsce mogło obrosnąć grupami interesów. Jak bardzo?

To rola dziennikarzy, jak to nagłośnić i ukazać. Jest to wielce prawdopodobne, że tak może 
być. Nie jestem śledczym. Moja przychodnia działa bez przeszkód od czerwca. Jest 
całkowicie otwarta, tak jak przed pandemią. Nikt się z żadnych telewizji nic pokwapił, żeby 
to pokazać, że można pracować normalnie. Mój personel nie boi się COVID-19.



W większości przechero wal i, a leczenie trwa pięć, sześć dni. Na siódmy dzień wracają do 
pracy bez powikłań, bez następstw. Tak się leczy C0VID-19. Jeżeli się zamyka dostęp 
pacjentowi do porady, są takie efekty, jakie obserwujemy. Lekarze boją się leczyć, bo nie 
znają sposobów leczenia, gdyż się o nich nie mówi, nie nagłaśnia się. Jeżeli nie leczymy 
amantadyną, rzeczywiście są powikłania. Gdybyśmy nawet poszli na szczepionki, mamy 
grupę dzieci do 16 roku życia, która nie może ich przyjmować, gdzie dosyć często 
pojawiają się powikłania po C0VID-19. Zespoły powikłań są bardzo ciężkie. Amantadyna 
prawdopodobnie tę lukę wypełnia. U moich pacjentów nie ma następstw pocovidowych.

Czyli pacjent, który przychodzi do Pana z pozytywnym testem na COVTD-19 i z objawami, 
z powodzeniem leczony jest amantadyną?

Różnicę widać nawet u niektórych ludzi po jednej, dwóch dawkach. Efekt jest niesamowity. 
Jeżeli nie ma powikłań, objawy zaczynają hamować po dwóch, trzech dniach. W pierwszym 
etapie prawie czują się zdrowi.

Jak do sprawy podchodzi środowisko medyczne, Pana koledzy lekarze? Czy chętnie 
podejmują leczenie amantadyną?

Pół na pół. Jak w każdym środowisku. Część lekarzy, którzy chcą leczyć, próbuje i leczy z 
powodzeniem. Część lekarzy - być może zastraszonych, być może bez dostępu do takiej 
informacji - nie będzie leczyć bądź nie będzie wierzyć.

rozmawiał Rafał Pazio
„Najwyższy Czas!” (01-02/2021)

https://nczas.com/2021/01/31 /moj -personel-nie-boi-sie-covid-19-nikt-sie-z-zadnych- 
telewizji-nie-pokwapil/



Szkodliwość Szczepienia Cov.i. D -19. Sa.rs Co.v -2 Dnia 1 grudnia 2020 r.
Kierownik działu badań firmy Pfizer: Dr Michael Yeadon.
Szczepionka Covid to sterylizacja kobiet.
Szczepionka zawiera białko kolczaste zwane syncytyną-1 , niezbędne do tworzenia 
ludzkiego łożyska u kobiet, a szczepionka działa tak, że tworzymy odpowiedź 
immunologiczną PRZECIW białku kolczastemu.
Jeśli szczepionka wytworzy odpowiedź immunologiczną PRZECIWKO białku, trenujemy 
także organizm kobiety, aby atakował syncytynę-1, co może prowadzić do niepłodności u 
kobiet przez nieokreślony czas *.
Dnia 1 grudnia 2020 r. Były kierownik badań oddechowych firmy Pfizer dr Michael 
Yeadon oraz specjalista od płuc i były szef wydziału zdrowia publicznego dr Wolfgang 
Wodarg złożyli wniosek do EMA , Europejskiej Agencji Leków odpowiedzialnej za całą UE 
dopuszczenie leku do natychmiastowego zawieszenia wszystkich badań szczepionek SARS 
CoV 2, w szczególności badania BioNtech / Pfizer nad BNT162b (numer EudraCT 2020- 
002641-42).

Dr Wodarg i dr Yeadon domagają się, aby badania - w celu ochrony życia i zdrowia 
ochotników - nie były kontynuowane, dopóki nie będzie dostępny projekt badania, któiy 
będzie odpowiadał znaczącym obawom dotyczącym bezpieczeństwa wyrażanym przez 
rosnącą liczbę renomowanych naukowców przeciwko szczepionce i projektowi badania.

Z jednej strony składający petycję domagają się, aby ze względu na znany brak dokładności 
testu PCR w poważnym badaniu konieczne było zastosowanie tak 
zwanego sekwencjonowania Sangera . Jest to jedyny sposób, aby przedstawić wiarygodne 
oświadczenia dotyczące skuteczności szczepionki przeciwko Covid-19.

Na podstawie wielu różnych testów PCR o bardzo różnej jakości nie można określić ani 
ryzyka choroby, ani możliwej korzyści ze szczepionki z niezbędną pewnością , dlatego 
testowanie szczepionki na ludziach jest "per se" nieetyczne.
Ponadto żądają., aby wykluczyć, np Za pomocą eksperymentów na zwierzętach , możliwość 
zrealizowania zagrożeń znanych już z poprzednich badań , które częściowo wynikają z 
natury wirusów koronowych . Obawy skierowane są w szczególności do następujących 
punktów:

Tworzenie się tak zwanych „nieneutralizujących przeciwciał” może prowadzić do 
przesadnej reakcji immunologicznej, zwłaszcza gdy osoba badana po szczepieniu zostaje 
skonfrontowana z prawdziwym, „dzikim” wirusem. Ta tak zwana amplifikacja zależna od 
przeciwciał, ADE , jest od dawna znana na przykład z eksperymentów ze szczepionkami 
koronowymi u kotów. W trakcie tych badań wszystkie koty, które początkowo dobrze 
tolerowały szczepienie, zmarły po złapaniu dzikiego wirusa.

Oczekuje się, że szczepionki wytworzą przeciwciała przeciwko białkom kolczastym SARS- 
CoV-2. Jednak białka kolczaste zawierają również białka homologiczne do syncytyny , 
które są niezbędne do tworzenia łożyska u ssaków, takich jak ludzie. Należy bezwzględnie 
wykluczyć na podstawie badań , że szczepionka przeciwko SARS-CoV-2 może wywołać 
reakcję immunologiczną przeciwko syncytynie-1, ponieważ w przeciwnym 
razie niepłodność, o nieokreślonym czasie trwania zostałaby wywołana u zaszczepionych 
kobiet.



Szczepionki mRNA firmy BioNTech / Pfizer zawierają glikol polietylenowy (PEG). 70% 
ludzi rozwija przeciwciała przeciwko tej substancji - oznacza to, że u wielu osób mogą 
rozwinąć się alergiczne, potencjalnie śmiertelne reakcje na szczepienie.

Zbyt krótki czas trwania badania nie pozwala na realistyczne oszacowanie późnych 
skutków . Podobnie jak w przypadku narkolepsji po szczepieniu na świńską grypę, miliony 
zdrowych ludzi byłyby narażone na niedopuszczalne ryzyko, gdyby wydano 
natychmiastową zgodę i nastąpiłaby możliwość obserwowania późnych skutków ubocznych 
szczepienia. Niemniej jednak BioNTech / Pfizer najwyraźniej złożył wniosek o 
zatwierdzenie awaryjne 1 grudnia 2020 r.

Brytyjscy naukowcy z University of Sherffield ujawnili, że białko o nazwie Syncytin-1 jest 
wydzielane na powierzchni rozwijającego się zarodka, zanim zostanie on wszczepiony do 
macicy, co pomaga zarodkom przylegać do macicy i ułatwia tworzenie się 
łożyska, healthandmoneynews.wordpress.com/.. .ccine-is-female-sterilization/ 
Przetłumaczyliśmy ulotkę szczepionki Pfizer_BioNTech_COVID-19. Ulotkę udostępnił 
brytyjski rząd na swojej stronie internetowej. (...) 4.6Płodność, ciąża i laktacja "Ciąża. 
Nie ukończono badań toksyczności reprodukcyjnej zwierząt. Szczepionka COVID-19 
mRNA. Nie zaleca się stosowania BNT162b2 w czasie ciąży. W7przypadku kobiet w wieku 
rozrodczym przed szczepieniem należy wykluczyć ciążę. Ponadto kobietom w wieku 
rozrodczym, należy zalecić unikanie ciąży przez co najmniej 2 miesiące po podaniu 
drugiej dawki”. Nasz komentarz: zwróć uwagę, że po zaszczepieniu nie wolno zajść w 
ciążę przez co najmniej dwa miesiące. Równie dobrze może być to przez kilka miesięcy. 
Uwaga! Szczepionka działa negatywnie na płód dziecka. Może wywołać komplikacje lub 
poronienia. "Karmienie piersią. Nie wiadomo, czy szczepionka BNT162b2 mRNA 
COVID-19przenika do mleka ludzkiego. Nie należy stosować szczepionki COVJD-19 
mRNA BNT162b2 podczas karmienia piersią. Płodność. Nie wiadomo, czy szczepionka 
BNT162b2 przeciwko COVID-19 mRNA ma wpływ na płodność". Nasz komentarz: zwróć 
uwagę na płodność osoby zaszczepionej szczepionką przeciwko COVID-19. Producent nie 
zbadał tego. Może okazać się, że ta szczepionka powoduje bezpłodność u mężczyzn i 
kobiet, więcej w komentarzu w - wydarzenia.interia.pl/...-pytania-i-odpowie,nld,4895626

Projektant Covid Vaccine Admits - „Szczepionka wysterylizuje tylko 70 procent 
populacji - „te szczepionki raczej nie wysterylizują całkowicie populacji. Jest bardzo 
prawdopodobne, że będą miały efekt, który zadziała w%, powiedzmy w 60 lub 70% Wierz 
mu, ktoś, kto ma takie kwalifikacje, nie wypowiada się błędnie bez poprawiania 
siebie, healthandmoneynews. wordpress. com/... 70-per-cent-of-the-population/

Sterylizacja to tylko jedna funkcja, składnik tej szczepionki, a co dopiero inne, w 
rzeczywistości to depopulacja ..

Szczepionki mRNA a "gene drive" czyli eliminacja gatunków.

https://gloria.tv/post/E9Gpa8mksxeG3gAwrQ47ufieE?
fbclid=IwAR2gIxF5uTNZO73S_U5o3oAIlWf3hbr_31eP6zC2mMuyhqWZ2LICY9KzjWU



Apel Doktora Mariano Amici,
Lekarz, chirurg, absolwent medycyny na Uniwersytecie La Sapienza w Rzymie oraz 
licznych specjalizacji, m.in. w chirurgii układu pokarmowego, kriochirurgii.
Jego ponad 30 letnia kariera lekarza medycyny ogólnej obejmuje ponad 15 lat 
doświadczenia na pogotowiu ratunkowym i chirurgii doraźnej. Aktywnie działa w 
organizacji “Tysiąc Lekarzy dla Konstytucji”, znanej włoskiej organizacji (współpracującej 
z “Pogotowiem Prawników dla Konstytucji” - przyp. tłum.) walczącej o rzetelne 
informowanie obywateli i pacjentów o chorobie Covid-19, z powodu której tak drastycznie 
ograniczono we Włoszech podstawowe prawa obywatelskie.
Odważnie i rzetelnie informuje o skutkach rzekomych szczepionek na wirus Sars-Cov-2. 
Ponadto jako jeden z pierwszych autorytetów oficjalnie podważył sens stosowania testów 
PCR jako narzędzia diagnostycznego przy monitorowaniu zachorowań wywołanych 
wirusem. Razem z innymi znanymi autorytetami medycznymi, niezmiennie pozostaje przy 
stanowisku, że obostrzenia, dystansowanie społeczne, masowe przymusowe szczepienia są 
działaniami pozbawionymi logiki i etyki lekarskiej.

Poważne niebezpieczeństwo szczepionek genowych przeciwko Covid-19
Środki do tej pory podjęte (w walce z wirusem Sars-Cov-2, przyp. tłum.) są częścią strategii 
mającej na celu sprawienie, aby szczepionka była postrzegana jako zbawienie dla ludzkości. 
Jaka jest zaleta uogólnionej szczepionki przeciwko chorobie, której śmiertelność jest bliska 0,05%? 
To masowe szczepienie nie jest konieczne. Ponadto ryzyko związane ze szczepieniem może 
przeważać nad korzyściami. Najbardziej niepokojące jest to, że wiele krajów, w tym Włochy, 
twierdzi, że są gotowe do szczepień w nadchodzących tygodniach, podczas gdy prace nad 
rozwojem i oceną tych produktów, a także ich skuteczności i nieszkodliwości zostały znacząco 
przyspieszone. A ich bezpieczeństwo, jak do tej pory nie zostało publicznie potwierdzone.

Szczepionki, czy produkty inżynierii genetycznej?
Mieliśmy łatwy dostęp jedynie do tych informacji, które pochodziły mniej lub bardziej 
pośrednio od rzeczników prasowych producentów szczepionek, co sprawiło, że ich 
notowania na giełdach astronomicznie wzrosły! Najgorsze jest to, że pierwsze oferowane 
nam „szczepionki” nie są szczepionkami, ale produktami terapii genowej.
Będziemy aplikować poprzez zastrzyk kwasy nukleinowe, które spowodują, że nasze 
własne komórki będą wytwarzać części wirusa. Absolutnie nie znamy konsekwencji tego 
zastrzyku, ponieważ jest to pierwszy tego typu zastrzyk u ludzi. A co, jeśli komórki 
niektórych „zaszczepionych” wytwarzają zbyt wiele elementów wirusowych, powodując 
niekontrolowane reakcje w naszym organizmie?

Pierwsze terapie genowe będą dotyczyły RNA, ale są projekty z DNA. Zwykle w naszych 
komórkach wiadomość jest wysyłana z DNA do RNA, ale w pewnych okolicznościach jest 
odwrotnie. Zwłaszcza, że nasze ludzkie komórki zawierają tak zwane „endogenne” 
retrowirusy zintegrowane z DNA naszych chromosomów od początków naszego istnienia 
na tej planecie.
Te „udomowione” retrowirusy, które nas zamieszkują, są generalnie nieszkodliwe (w 
przeciwieństwie do HIV, na przykład retrowirusa AIDS), ale mogą wytwarzać enzym, 
odwrotną transkryptazę, zdolną do transkrypcji wstecznej, z RNA do DNA. Tak więc RNA 
obce dla naszego ciała i podane we wstrzyknięciu mogłoby kodować DNA, tak samo jak 
obce, które może następnie zintegrować się z naszymi chromosomami. Istnieje zatem realne 
ryzyko trwałej transformacji naszych genów.



Ludzkie GMO
Istnieje również możliwość, poprzez modyfikację kwasów nukleinowych komórek jajowych 
lub nasienia, przekazania tych modyfikacji genetycznych naszym dzieciom. Ludzie, 
którzy promują te terapie genowe, fałszywie nazywane „szczepionkami” są uczniami diabła. 
Traktują Włochów oraz innych obywateli świata, jak króliki doświadczalne. Nie chcemy 
stać się GMO (organizmami modyfikowanymi genetycznie), takimi jak pomidory czy 
transgeniczna kukurydza. Pracownik medyczny jednej z firm farmaceutycznych powiedział 
kilka dni temu, że liczy na efekt ochrony osobistej, ale nie należy zbytnio liczyć na wpływ 
szczepienia na transmisję wirusa, a tym samym na dynamikę epidemii.
To zakamuflowany przekaz, że nie chodzi o szczepionkę. Wstyd. Jestem jeszcze bardziej 
przerażony, ponieważ w zasadzie nie jestem przeciwny szczepionkom, ale twierdzę, że są 
szczepionki i “szczepionki”, a przed ich zastosowaniem należy zawsze rozważyć wszystkie 
za i przeciw. Musimy poinformować jak najwięcej ludzi o tym szczególnie zatrważającym 
przestępczym zamyśle!

Ludwik Pasteur zapewne przewraca się w grobie. Nauka, etyka lekarska, a przede 
wszystkim zdrowy rozsądek muszą w końcu przejąć kontrolę.
Mariano Amici.

Źródło: www.marianoamici.com/la-gravc-pcricolosita-dci-vaccini-gcnici-contro-il-covid



Sprzeciw w obec szczepień przeciwko COVID-19. Oświadczenie Instytutu Ordo Medicus. 12 
Sierpień 2021.

Rekomendowanie szczepień przeciwko COVID-19 jest nieuzasadnione z medycznego, 
populacyjnego (odporności zbiorowiskowej) i etycznego punktu widzenia. W tej grupie wiekowej 
ryzyka zgonu, hospitalizacji, ciężkiego przebiegu i powikłań związanych z COVID-19 są znikome i 
nie uzasadniają zastosowania ryzykownej, słabo przebadanej i kontrowersyjnej profilaktyki opartej 
na inżynierii genetycznej, którą po raz pierwszy stosuje się na masową skalę.

Wśród dzieci i młodzieży zgony z powodu COYID-l 9 raportuje się niezwykle rządku, kilka 
przypadków na milion osób (wskaźnik śmiertelności jest bliski zera). Szansa, że dziecko zachoruje i 
będzie miało ciężki, przeważnie kończący się wyzdrowieniem, przebieg COVID-19 to jeden 
przypadek na kilkadziesiąt tysięcy. Zdecydowana większość dzieci z dodatnim wynikiem testu w 
kierunku SARS-CoV-2 nie wykazuje objawów lub przechodzi zakażenie łagodnie. Tylko nieliczne 
przypadki są hospitalizowane, a wśród nich stosunkowo rzadko zdarzają się poważne objawy i 
powikłania. Niemal połowa wszystkich objawowych przypadków COVID-19 wśród dzieci miała 
rozpoznanie co najmniej jednej z chorób współistniejących, w tym głównie astmy, specyficznego 
opóźnienia rozwoju, padaczki, wrodzonej choroby serca, choroby układu pokarmowego.

Według większości doniesień naukowych dzieci i młodzież mają stosunkowo niewielki udział w 
rozprzestrzenianiu wirusa SARS-CoV-2, a na obecnym etapie tzw. pandemii większość populacji 
może mieć już utrzymującą się odporność na COVID-19. Z uwagi na powyższe, szczepienie dzieci 
i młodzieży nic jest konieczne do uzyskania odporności populacyjnej. Prawdopodobnie jednak, ze 
względu na tempo mutacji SARS-CoV-2, pełna odporność na COVID-19 jest nieosiągalna i 
choroba będzie nam towarzyszyć w postaci przeważnie łagodnej infekcji sezonowej, podobnie jak 
grypa. Uzasadnianie szczepień dzieci przeciwko chorobie, która ogólnie nie stanowi dla nich 
zagrożenia, preparatami obarczonymi ryzykiem w celu ochrony starszych grup wiekowych jest 
wysoce nieetyczne. Ponadto najnowsze dane wskazują, że szczepionki nie zapobiegają 
wystarczająco transmisji wariantu delta SARS-CoV-2, a ich skuteczność systematycznie spada.
Z drugiej strony mamy do czynienia z preparatami genetycznymi, które nie są klasycznymi 
szczepionkami i zostały dopuszczone jedynie w trybie warunkowym, co oznacza, że nie są dostępne 
pełne dane dotyczące ich bezpieczeństwa, zwłaszcza średnio i długoterminowych negatywnych 
skutków poszczepiennych, w tym zgonów. Fazy badań rzeczonych preparatów genetycznych 
zostały drastycznie skrócone (tzw. teleskopowanie), co oznacza, że nie były one prowadzone 
zgodnie z dotychczasowymi, rygorystycznymi regułami, które stosowano wobec klasycznych 
szczepionek. Z uwagi na powyższe, mamy do czynienia z trwającym eksperymentem medycznym, 
którym poddane zostały całe społeczeństwa.

Biorąc pod uwagę znane (m.in. zapalenie mięśnia sercowego i osierdzia) i potencjalne ryzyka 
związane z przyjęciem eksperymentalnych preparatów genetycznych oraz niewielkie i niepewne 
korzyści, uważamy za karygodne i godne potępienia, aby poddawać dzieci i młodzież 
eksperymentowi medycznemu, który budzi tak wiele uzasadnionych naukowo wątpliwości. 
Również prawo polskie zabrania przeprowadzania eksperymentów medycznych na zdrowych 
dzieciach.
Warto w tym miejscu przypomnieć kazus „pandemii świńskiej grypy” w latach 2009/2010, która 
okazała się fałszywym alarmem i była jedną z najłagodniejszych fal grypy w historii o wskaźniku 
śmiertelności (IFR) zaledwie 0,02%. Zaszczepiono wówczas dzieci i młodzież, a szczepionki 
doprowadziły do wielu przypadków nieuleczalnej choroby - narkolepsji. Nie ryzykujmy zdrowia 
tych, którzy mają całe życie przed sobą.



Ordo Medicus opowiada się za ponowną i niezależną oceną korzyści i ryzyka związanego z 
programem szczepień przeciwko covid-19 dla poszczególnych grup wiekowych i stanów 
klinicznych. Zgłaszalność niepożądanych odczynów poszczepiennych (NOP) w Polsce jest prawie 
50-krotnie niższa niż w Holandii oraz prawie 9-krotnie niższa niż średnia dla UE (Polska jest na 
ostatnim miejscu w UE w zakresie zgłaszalności NOP). Już w 2007 roku badania w USA wykazały, 
że „raportowanych jest mniej niż 1% zdarzeń niepożądanych związanych ze szczepieniami”. Z 
uwagi na powyższe, wiarygodna ocena ryzyka związanego z programem szczepień w warunkach 
rzeczywistych jest niemożliwa. Powszechnie wiadomo, że profil bezpieczeństwa interwencji 
medycznych zazwyczaj wypada gorzej w warunkach rzeczywistych niż w kontrolowanych 
badaniach klinicznych, na podstawie których dopuszcza się je na rynek. Badania kliniczne tzw. 
„szczepionek” przeciwko COVID-19 obejmowały zbyt małą i niereprezentatywną próbkę populacji 
nastolatków, dlatego rzetelne monitorowanie skutków ubocznych szczepionek przeciwko COVID- 
19 powinno być priorytetem.

W pracy opublikowanej 15 lipca 2021 w New England Journal of Mcdicine podsumowującej 
cząstkowe wyniki badania skuteczności i bezpieczeństwa „szczepionki” przeciwko COVID-19 u 
dzieci i młodzieży, na podstawie której dopuszczono warunkowo preparat do stosowania u osób 
poniżej 15 roku życia, nic zarejestrowano ani jednego przypadku zapalenia mięśnia sercowego i 
osierdzia, co tylko unaocznia, iż proces oceny bezpieczeństwa nic zakończył się, a wręcz 
przeciwnie, powinien być nadal ze wzmożoną uwagą prowadzony.
Ordo Medicus otrzymuje niepokojące sygnały o zaniedbaniach w obowiązku zgłaszania 
niepożądanych odczynów poszczepiennych przez lekarzy. Pomimo znacznie zaniżonej 
zgłaszalności już w tym momencie w bazach europejskiej, brytyjskiej i amerykańskiej łącznie 
zgłoszono prawie 35 tysięcy zgonów i ponad 5,5 min powikłań w następstwie czasowym szczepień 
przeciwko COVID-19.

Konkludując, Ordo Medicus stoi na stanowisku, iż bagatelizowanie powyższych danych jest 
niedopuszczalne i należy pilnie powołać interdyscyplinarną komisję, która niezależnie od agencji 
regulatorowych i wpływów politycznych oceni poziom zgłaszalności niepożądanych odczynów 
poszczepiennych, skalę powikłań oraz zweryfikuje stosunek korzyści do ryzyka programu 
szczepień przeciwko COVID-19. Ponadto należ}' z naciskiem podkreślić, że tzw. szczepionki 
przeciwko COVTD-19 stanowią profilaktykę stosowaną u osób zdrowych, w tym młodych, a więc 
tolerancja na jakiekolwiek powikłania, nawet rzadkie, powinna być niska. Nie ulega wątpliwości, że 
szczegółowe rejestrowanie, badanie i rzetelnie przekazywane opinii publicznej informacji na temat 
powikłań poszczepiennych jest niezwykle istotne dla zdrowia publicznego i powinno odbywać się 
niezależnie od agencji regulatorowych i producenta. Biorąc pod uwagę wymienione wyżej 
argumenty, Ordo Medicus opowiada się za zasadą ograniczonego zaufania do krajowych i 
międzynarodowych urzędów nadzorujących skuteczność i bezpieczeństwo „szczepień” przeciwko 
COVID-19.

W opinii Ordo Medicus, obecna i przewidywana sytuacja epidemiologiczna nie uzasadnia tak silnej 
presji na szczepienia dywanowe i nie jest argumentem do zaniechania bieżącej, obiektywnej i 
wolnej od nacisków różnych grup interesu oceny stosunku korzyści do ryzyka stosowanych 
preparatów w poszczególnych grupach wiekowych i stanach klinicznych. Należy' podkreślić, że w 
aktualnej sytuacji wysokiego ryzyka niekorzystnego bilansu zysków i strat, należy wstrzymać 
program szczepień do czasu opublikowania raportu powołanej komisji.
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Szczepionki Covid-19: względy etyczne, prawne i praktyczne
Z zapisów posiedzenia:
numer zapisu dostępnego z posiedzenia:
7.3 w odniesieniu do zapewnienia wysokiego spożycia szczepionek:
7.3.1 dopilnować, aby obywatele zostali poinformowani, że szczepienie NIE jest 
obowiązkowe i że nikt nie jest politycznie, społecznie lub w inny sposób naciskany, aby się 
zaszczepić, jeśli sami nie chcą tego zrobić;
7.3.2 zadbać o to, aby nikt nie był dyskryminowany za to, że nie został zaszczepiony, z 
powodu potencjalnego zagrożenia dla zdrowia lub braku chęci szczepienia;
7.3.3 podjąć wczesne skuteczne środki w celu przeciwdziałania dezinformacji, 
dezinformacji i wahaniom w odniesieniu do szczepionek Covid-19;
7.3.4 rozpowszechniać przejrzyste informacje o bezpieczeństwie i możliwych skutkach 
ubocznych szczepionek, współpracując z platformami mediów społecznościowych i 
regulując je, aby zapobiec rozprzestrzenianiu się dezinformacji;
7.3.5 przekazywać w przejrzysty sposób treść umów z producentami szczepionek i 
udostępniać je publicznie do kontroli parlamentarnej i publicznej;
7.3.6 współpracować z organizacjami pozarządowymi i / lub innymi lokalnymi wysiłkami, 
aby dotrzeć do zmarginalizowanych grup;

Źródło informacji:
Council of Europę, the https://www.coe.inŁ'en/web/portaL'human-rights
https://pace.coe.int/en files/29004/html?fbclid=IwAR0AynL-
BVmsBWm25NMdUsGfL40XDPvqG3EDlWHTD8nmwGQamk4dfXONAZw



Nakłanianie do szczepienia przeciwko Covidl9 
A ODPOWIEDZIALNOŚĆ PRAWNA

Miejscowość, data

Adresat pisma (lekarz, nauczyciel, pracodawca, 
funkcjonariusz publiczny)

Nadawca pisma (uczeń, pracownik, pacjent).

Szanowni Państwo, 
Szanowny Panie, 

Szanowna Pani,

W związku z Licznymi skargami osób nakłanianych 
lub zmuszanych do zaszczepienia przeciwko CO- 
VID-19 (w szczególności dzieci), informujemy, iż 
takie działania są całkowicie bezprawne, a każda 
osoba, która dokonuje takich czynów ponosi od
powiedzialność prawną, w tym karną za ich popeł
nienie.

Odpowiedzialność ta ulega zaostrzeniu jeśli na
stąpi niepożądany skutek, to jest, jeśli w wyniku 
zaszczepienia pogorszy się stan zdrowia osoby 
nakłonionej (zmuszonej) przez inną osobę do pod
dania się szczepieniu, albo jeśli osoba nakłoniona 
(zmuszona) do szczepienia przez inną osobę, na 
skutek zaszczepienia, poniesie śmierć.

Osoby publicznie nakłaniające do szczepienia, 
w szczególności jeśli nie wskazują na możliwość 
wystąpienia niepożądanych skutków dla zdrowia 
czy życia osoby, która się zaszczepi, w tym takich 
jak: poszczepienna immunologiczna małopłytko- 
wość zakrzepowa (silne bóle głowy, bóle brzucha, 
nudności i wymioty, zaburzenia widzenia, dusz
ność, bóle nóg i obrzęki, poszczepienne objawo
we ostre zapalenie mięśnia sercowego u adole- 
scentów (w wieku dorastania), zapalenie osierdzia 
i szereg innych niepożądanych odczynów poszcze- 
piennych bezdyskusyjnie wykazujących związek 
przyczynowo-skutkowy ze szczepieniem, jeśli są 
funkcjonariuszami publicznymi, ponoszą dodat
kową odpowiedzialność karną za niedopełnienie 
obowiązków lub przekroczenie uprawnień.

: W przypadku nakłaniania (zmuszania) do szcze- 
I pienia dzieci przez rodziców lub osoby sprawu- 
: jące pieczę nad dzieckiem (w tym wychowawców 
! i nauczycieli) może dojść do naruszenia dodatko- 
j wo przepisów zawartych w kodeksie rodzinnym 
I i opiekuńczym.

Informujemy, iż dobro dziecka jest zasadą nad- 
j rzędną kodeksu rodzinnego i opiekuńczego, awła- 
I dza rodzicielska nie obejmuje swym zakresem 
i nakłaniania lub zmuszania dziecka do szczepień, 

w szczególności, gdy dziecko się temu sprzeciwia 
(do czego ma prawo).

I Całkowitą odpowiedzialność za negatywne skutki 
dla zdrowia czy życia dziecka ponosi osoba nakła
niająca (zmuszająca).
Podstawa prawna odpowiedzialności za nakłania
nie czy przymuszanie do szczepienia to w szcze
gólności: art. 155 k.k., art. 156 k.k., art. 231 k.k., 

i art. 246 k.k.

Także Rada Europy w Rezolucji 2361 (z 27 stycz
nia 2021 r.) „Covid-19 vaccines: ethical, legał and 
practical considerations" odnosząc się stricte do 
szczepionek przeciw COVID-19 wydanej przez 
Zgromadzenie Parlamentarne Rady Europy wzywa 
państwa członkowskie i Unię Europejską m.in., by: 
„7.3.1. upewnić się, że obywatele zostali poinfor
mowani, że szczepienie NIE jest nakazane i że nikt 
nie jest politycznie, społecznie lub w inny sposób 
naciskany, aby się zaszczepić, jeśli nie chce zrobić 
tego sam;
7.3.2. zapewnić, że nikt nie jest dyskryminowany 
z powodu braku szczepienia ze względu na moż
liwe zagrożenie dla zdrowia lub niechęć do szcze
pień".

W związku z powyższym, nakłanianie czy zmu
szanie do szczepienia przeciwko Covidl9, które 
formalnie jest nadal szczepieniem dobrowolnym 
jest bezprawne i może wiązać się z poniesieniem 
odpowiedzialności prawnej, w tym karnej.

Elżbieta Gromadzka, radca prawny 
Konrad Wozikowski, adwokat

Członkowie pozaparlamentarnej grupy C19 https://grupacl9.pl



CZŁOWIEKU, MASZ WYBÓR!
Każą ci wziąć zastrzyk? To bezprawie! Są na to paragrafy! 

Rodzicu, nie krzywdź swojego dziecka!

Przymuszanie do eksperymentu medycznego 
dzieci przez rodziców jest działaniem na ich szko
dę, nie korzyść! Naciskanie na udział w doświad
czeniu na ludziach leży poza granicami troski 
odziecko. Decydując się na namawianie własnych 
dzieci do złego, narażasz się na bardziej surowe 
konsekwencje, bo występujesz wtedy w roli opie
kuna prawnego!

Ponadto, nie ma osoby, która mogła by namawiać 
innych do udziału w eksperymencie medycznym 
bez narażania się na odpowiedzialność karną (lub 
inną prawną), zależnie od stopnia wywierania pre
sji na innych ludzi. Przymuszanie do eksperymen
tów medycznych jest działaniem bezprawnym! 
Obywatel w praworządnym państwie ZAWSZE ma 
wybór w sprawie poddania się procedurom me
dycznym!

Nie ulegaj namowom, bo nikt nie weźmie odpo
wiedzialności za szkodliwe skutki twojej decy
zji. Funduszu kompensacyjnego nadal nie ma! 
Ofiary eksperymentu są pozostawiane samym 
sobie. Zaleczenie i rehabilitację zapłacisz z wła
snej kieszeni.

Dzieci, które ucierpią w wyniku przyjęcia nie- 
przebadanego preparatu, nie będą mogły liczyć 
na żadną pomoc państwa. Nie ma winnego, który 
weźmie odpowiedzialność za niepożądane odczy
ny. Ani producent, ani prezydent, ani premier, ani 
minister, ani właściciel jednostki leczniczej, ani 
medyk wbijający igłę w twoje dziecko NIE ODPO
WIADA ZA NIC.

Nie ma autorytetu mogącego legalnie przymusić 
drugą osobę do uczestnictwa w eksperymencie! 
Osobom namawiającym do przyjęcia preparatu 
na forum publicznym, które pomijają możliwość 
wystąpienia skutków ubocznych - tak jak robią 
to dzisiaj niektórzy celebryci np. aktorzy i im po
dobni - grozi odpowiedzialność prawna, związana 
z przekroczeniem uprawnień.

Zgromadzenie parlamentarne rady Europy wzy
wa państwa członkowskie i UE aby obywatele zo
stali rzetelnie poinformowani, że szczepienie nie 
jest nakazane i nikt nie może być poddany presji 
udziału w eksperymencie.

i Jest coraz więcej młodzieży nieprzekonanej do 
I dopuszczonych warunkowo preparatów, która 

mimo wszystko poddaje się woli opiekunów, wy- 
j chowawców i karnie poddaje się „szczepieniu na 

covid-19". Ci ludzie nie zdają sobie sprawy z tego, 
że ZAWSZE mają prawo odmówić wzięcia udziału 

i w eksperymencie medycznym, a ich obawa przed 
powikłaniami nie może być lekceważona.
Często młodzi ludzie mają do czynienia z nauczy
cielami, którzy prowadzą publiczne przesłuchania 
w klasie, wyłudzając od uczniów informacje obję
te tajemnicą lekarską. Uczniowie są zmuszani do 
wyjawienia na forum publicznym czy już przyjęli 
eksperymentalny preparat, czy jeszcze nie, a ich 
decyzja jest oceniana pod kątem moralnym na fo
rum klasy przez nauczyciela.

Mamy do czynienia z przerażającym zaniedba- 
| niem ze strony systemu, skoro młodzi ludzie nie 

są świadomi swoich praw. Bez względu na wiek, 
każdy człowiek ma prawo odmówić udziału w eks
perymencie medycznym!

Dobro młodego człowieka jest wartością nadrzęd
ną, leżącą ponad realizacją polityki rządzących 
w sprawie masowego „wyszczepiania". Poświęca
nie zdrowia dziecka w imię przekonań polityków 

i jest co najmniej wątpliwe moralnie, a w przypadku 
braku świadomej zgody dziecka na eksperyment- 
nielegalne.

i Rodzicu, pamiętaj jakie niezbywalne prawa ma 
twoje dziecko! Jednym z tych praw jest prawo 

| odmowy wszystkiego, co twoje dziecko uznaje za 
; szkodliwe. Nawet w sądzie nie wygrasz ze swoim 

dzieckiem!

Mira Piłaszewicz, aktywistka warszawska, 
(WARSZAWSKI BUNT)

Członkowie pozaparlamentarnej grupy C19 https://grupacl9.pl



Załącznik nr 1 do Opinii prawnej dotycząca szczepień przeciw COVID-19, w ramach 
Narodowego Programu Szczepień ogłoszonego przez Radę Ministrów.

„Wnioski końcowe opinii prawnej dotyczącej szczepień przeciw COYID-19, w ramach 
Narodowego Programu Szczepień ogłoszonego przez Radę Ministrów. ”

1. Szczepienia przeciw COVID-19, w ramach tzw. Narodowego 
Programu Szczepień, w świetle obowiązującego prawa, są 
eksperymentem medycznym na ludziach.

2. Do szczepień przeciw COVID-19, w ramach tzw. Narodowego Programu Szczepień, 
wykorzystywane są wyłącznie szczepionki, które zostały jedynie warunkowo 
i tymczasowo (na 1 rok) dopuszczone do obrotu przez Komisję Europejską. Szczepionki 
te w dalszym ciągu pozostają w fazie badań klinicznych w celu ustalenia ich 
skuteczności i bezpieczeństwa (także w zakresie poważnych skutków ubocznych 
mogących wystąpić w przyszłości - np. za kilka lat lub w następnych pokoleniach). Na 
chwilę obecną nie jest znana pełna charakterystyka substancji czynnej i produktu 
końcowego (szczepionki) oraz do chwili obecnej nie zbadano jaki wpływ na zdrowie 
człowieka, w tym przyszłych pokoleń, będą miały organizmy genetycznie 
zmodyfikowanych GMO zawarte w szczepionkach przeciw C0VID-19.

3. Na czas opracowania szczepionek przeciw C0VID-19 oraz na czas szczepienia 
Parlament Europejski i Rada (UE) zawiesiły szereg przepisów regulujących badanie, 
stosowanie i wprowadzanie do organizmu ludzkiego organizmów genetycznie 
zmodyfikowanych GMO. W związku z tym możliwe stało się wprowadzenie do obrotu 
i zastosowanie na masową skalę u ludzi szczepionek zawierających organizmy 
zmodyfikowane genetycznie GMO, bez konieczności stosowania się do licznych 
ograniczeń wcześniej istniejących, a zwieszonych na czas epidemii. W tym celu, 
zgodnie z prawem zmienionym w lipcu 2020r:
- zrezygnowano z monitorowania wpływu organizmów genetycznie 

zmodyfikowanych GMO, zawartych w szczepionkach przeciw 
COVID-19, na organizm człowieka,

- zrezygnowano z oceny lyzyka GMO, zawartych w szczepionkach przeciw 
COVID-19, dla zdrowia ludzkiego,

- zrezygnowano z konieczność zgłoszenia przez firmy farmaceutyczne odpowiedniemu 
organowi Państwa Członkowskiego UE - w tym właściwemu organowi w Polsce - 
zamiaru wprowadzenia do obrotu szczepionek zawierających organizmy genetycznie 
zmodyfikowane GMO,

- zrezygnowano z konieczności przedstawiania przez firmy farmaceutyczne 
informacji dotyczących organizmów zmodyfikowanych genetycznie GMO 
zawartych w szczepionkach przeciw COVID 19,

- zrezygnowano z procedur które nakazywały właściwemu organowi, poddanie 
ocenie i podanie do publicznej wiadomości informacji mogących mieć znaczące 

(w tym negatywne) konsekwencje dla zdrowia ludzkiego w zakresie zastosowanych 
w szczepionkach organizmów zmodyfikowanych genetycznie GMO,

- zrezygnowano z wielu obowiązków informacyjnych w stosunku do opinii publicznej 
w zakresie zamierzonego stosowania GMO w szczepionkach przeciw COYID-19,
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- zawieszono przepisy, które zobowiązywałyby producentów szczepionek do podjęcia 
działań koniecznych do ochrony zdrowia ludzkiego, w razie stwierdzenia 
jakiejkolwiek modyfikacji lub niezamierzonej zmiany dotyczącej zamierzonego 
uwolnienia jednego lub wielu GMO, a która mogłaby mieć konsekwencje (także 
negatywne) dla zdrowia ludzkiego.

4. Masowe szczepienia przeciw COVID-19, z założenia na całym dorosłym 
społeczeństwie, z wykorzystaniem szczepionek warunkowo i tymczasowo (na 1 rok) 
dopuszczonych do obrotu, pozostających w fazie badań klinicznych, do tego bez 
stosownej i wyraźnej informacji o tym fakcie, będą działaniami bezprawnymi.

5. Obowiązujące prawo zezwala na udział w eksperymencie medycznym jedynie ściśle 
określonej grupie osób, i tylko w określonych sytuacjach, za ich uprzednią zgodą. 
W związku z tym brak podstaw prawnych do przeprowadzenia masowych szczepień 
dorosłej części społeczeństwa, w ramach tzw. Narodowego Programu Szczepień 
przeciw C0VID-19, z wykorzystaniem szczepionek warunkowo i tymczasowo 
dopuszczonych do obrotu, pozostających w fazie badań klinicznych.

6. Zgodnie z obowiązującym prawem przed przystąpieniem do szczepienia, każda z osób 
powinna mieć pełną informację na temat statusu szczepionek przeciw COVID-19. 
W szczególności każdy powinien zostać poinformowany, że szczepienia w ramach 
Narodowego Programu Szczepień, w świetle prawa, kwalifikowane są jako udział 
w eksperymencie medycznym. Działalność informacyjna w tym względzie spoczywa 
zarówno na organizatorach Narodowego Programu Szczepień przeciw C0VID-19 jak 
i na członkach personelu medycznego. Na chwilę obecną osoby decydujące się na 
szczepienie przeciw COYID-19, prawdopodobnie nie są świadome, że uczestniczą 
w eksperymencie medycznym na ludziach, z wykorzystaniem szczepionki pozostającej 
w fazie badań klinicznych, zawierającej m.in. organizmy zmodyfikowane genetycznie 
GMO co do których zrezygnowano z monitorowania pod kątem ich wpływu na zdrowie 
człowieka. Ponadto osoby te nie są należycie informowane np. o tym, że na chwilę 
obecną producent nie podał pełnej charakterystyki substancji czynnej i produktu 
końcowego (szczepionki).

7. Nikt nie może być poddany eksperymentom medycznym, bez dobrowolnie wyrażonej 
zgody.

8. Udział w eksperymencie medycznym (szczepienie przeciw COVID-19, w ramach 
Narodowego Programu Szczepień) wymaga od uczestnika świadomej, swobodnej 
i dobrowolnej zgody (raz jeszcze należy zaznaczyć, że tylko ściśle określona grupa osób 
może zgodnie z prawem uczestniczyć w eksperymencie medycznym). Oznacza to, iż 
uczestnik musi mieć zapewniony komfort psychiczny i fizyczny w podjęciu 
samodzielnej decyzji o szczepieniu, a ponadto musi zostać odpowiednio wcześniej 
poinformowany o wszystkich ryzykach związanych ze szczepieniem, w tym o fakcie, 
że szczepionka która zostanie podana pozostaje w fazie badań klinicznych, nie jest 
znana pełna charakterystyka substancji czynnej i produktu końcowego (szczepionki), że 
zawiera organizmy genetycznie zmodyfikowane GMO itp. Zgoda na szczepienie może 
zostać w każdym czasie cofnięta, także po przyjęciu pierwszej dawki, a przed podaniem 
drugiej. Wycofanie zgody nie może wywołać żadnej negatywnej konsekwencji dla tej 
osoby.
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9. Prawo do dobrowolnie wyrażonej zgody na udział w eksperymencie medycznym 
(wyrażone w art. 39 Konstytucji RP) nie może podlegać żadnym ograniczeniom, także 
w przypadku wprowadzenia stanu nadzwyczajnego. W żadnym przypadku nie można 
więc wprowadzić obowiązku czy też przymusu szczepień przeciw COVID-19, 
w sytuacji gdy szczepienia te są kwalifikowane jako eksperyment medyczny.

10. Bezprawnym działaniem będzie stosowania jakiejkolwiek formy przymusu 
(bezpośredniego czy też pośredniego), zmierzającego do poddania osoby lub grupy 
osób zabiegowi szczepienia przeciw COVTD-19, szczepionką warunkowo 
i tymczasowo dopuszczoną do obrotu, pozostającą w fazie badań klinicznych. 
Stosowanie jakiejkolwiek formy przymusu (przez pracodawcę, przełożonego, 
funkcjonariusza publicznego, członka personelu medycznego i inne osoby) skutkować 
może w stosunku do tych osób odpowiedzialnością kamą i cywilną, w tym 
odszkodowawczą.

11. Zgodnie z obowiązującymi przepisami nie można dopuścić kobiety ciężarnej do 
zabiegu szczepienia przeciw COVID-19 (nawet za jej zgodą), gdyż wymagałoby to 
szczególnie wnikliwej oceny związanego z tym ryzyka dla matki i dziecka poczętego, 
a to z kolei nie jest możliwe do przeprowadzenia z uwagi na braki informacyjne 
w zakresie oddziaływania warunkowo i tymczasowo dopuszczonej do obrotu 
szczepionki na matkę i dziecko poczęte (chociażby brak informacji o pełnej 
charakterystyce substancji czynnej i produktu końcowego, brak odpowiednich i pełnych 
badań, brak wiedzy producenta czy substancje przenikają przez łożysko i do mleka 
matki itp.). Podanie takiej szczepionki kobiecie ciężarnej, w zaistniałych 
okolicznościach, jest niedozwolone i nie można tego zrobić nawet na wyraźną prośbę 
kobiety ciężarnej kierowaną do personelu medycznego.

12. Podanie kobiecie ciężarnej warunkowo i tymczasowo dopuszczonej szczepionki 
przeciw COVID-19, w sytuacji gdy następnie dojdzie do uszkodzenia płodu dziecka 
poczętego, skutkować będzie w stosunku do osób odpowiedzialnych 
odpowiedzialnością kamą i cywilną, w tym odszkodowawczą.

13. Klauzula dobrego samarytanina nie ma zastosowania do zabiegu szczepienia przeciw 
COVID-19. Personel medyczny ponosi odpowiedzialność kamą oraz cywilną, w tym 
odszkodowawczą, w pełnym zakresie - zakres tej odpowiedzialności nie zostaje 
ograniczony klauzulą dobrego samarytanina.

14. Z oficjalnych oświadczeń Komisji Europejskiej (która zatwierdza szczepionki przeciw 
COVID-19), wynika iż wszystkie inne szczepionki przeciw COVID-19, które 
w najbliższym czasie dopuszczone zostaną do obrotu, zostaną dopuszczone jedynie 
warunkowo i tymczasowo (w oparciu o specjalną procedurę), a więc przed 
zakończeniem badań klinicznych, na podstawie niepełnych danych, podobnie jak miało 
to miejsce z pierwszą dopuszczoną szczepionką firm BioNTech i Pfizer. Oznacza to, iż 
wnioski wynikające z niniejszej opinii prawnej, będą aktualna także w stosunku do 
pozostałych warunkowo dopuszczonych szczepionek przeciw COVID-19.

15. Z dokonanej analizy stanu faktycznego i prawnego wynika, iż przystąpienie 
do realizacji masowych szczepień dorosłej części społeczeństwa, w ramach 
Narodowego Programu Szczepień przeciw COVID-19, będzie 
eksperymentem medycznym na ludziach na niespotykaną do tej pory skalę.
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2 kwietnia 2021. Szczepionki RNA ludobójcza broń biologiczna działająca w zwolnionym 
tempie.
Cały świat jest świadkiem wcześniej zaplanowanego i wysoce zorganizowanego 
kryminalnego tuszowania zgonów i urazów oraz chorób i poronień bezpośrednio 
spowodowanych różnymi toksycznymi typami szczepionek COVID-19.

Wzrost o 6000% zgonów spowodowanych szczepieniami w pierwszym kwartale 2021 r. W 
porównaniu z pieiwszym kwartałem 2020 r.

Ten szybko rozwijający się międzynarodowy spisek przestępczy, mający na celu narzucenie 
niezwykle niebezpiecznej „szczepionki” całej cywilizacji, jest całkowicie 
bezprecedensowy. Ale to, co sprawna, że jest to prawdziwie ludobójcza fala zbrodni, która 
przetacza się przez planetę, z niezwykłym zamiarem wymuszenia tak kompleksowego i 
złożonego tuszowania niekończącej się zbrodni. Do chwili obecnej istnieje niezliczona 
liczba udowodnionych przypadków zgonów, urazów i chorób, które miały miejsce zaraz po 
tym, jak ludzie otrzymali różne szczepionki Covid. Pomimo przytłaczających dowodów na 
śmiertelność tak zwanych szczepionek covid-19, narody na całym świecie zabijają i / lub 
ranią swoich obywateli, a następnie ukrywają te zdarzenia medyczne znane eufemistycznie 
jako śmierć i choroba wywołana niby covid-19 , a nie szczepionką.Jaki rodzaj całkowicie 
satanistycznej istoty kieruje tą niezwykle nikczemną OPERACJĄ; SZCZEPIENIA 
COVID, która dosłownie morduje ludzi do woli, a następnie zatrudnia główne media do 
systematycznego tuszowania globalnego ludobójstwa ?!
W rzeczywistości OPERACJA SZCZEPIENIA COVID jest największą próbą wyludnienia 
planety i osłabienia pozostałych mieszkańców, jaką kiedykolwiek została podjęta : 
OPERACJA "COVID JAB" jest teraz w pełnym rozkwicie. I wydaje się, że nic nie jest w 
stanie powstrzymać tego ludobójczego planu w zwolnionym tempie, który przetacza się po 
całej planecie jak niekontrolowany moloch. Dlatego najlepsze, co ludzie na całym świecie 
mogą zrobić, to chronić siebie i swoich bliskich przed szybko rozwijającym się i niezwykle 
niebezpiecznym programem superszczepień "a la COVID-19". Moce, które są, w oczywisty 
sposób zaplanowały WIELKĄ SCAMDEMIĘ przez kilka dziesięcioleci. Ich główna misja 
jest dwojaka: (1) wyludnienie i (2) osłabienie.
(Źródło: OPERATION COVID JAB : The Stealthy Genocidal Scheme Depopulate the 
Planet and Enslave Humanity )

To tak, jakby im więcej osób biorących szczepionkę na COVID-19 zostało zabitych, tym 
większa determinacja praktycznie każdego rządu na Ziemi, by wymusić te toksyczne 
zastrzyki Covid na pozostałych swoich obywatelach. Doprawdy, światowa społeczność 
narodów została przekształcona w globalny nazistowski ekspeiyment ze szczepionkami, w 
którym szkodliwe szczepienia są całkiem widocznie śmiertelne, albo szkodliwe; a mimo to, 
nie ma (w mediach) żadnej krytyki, przypisanej morderczym producentom wielkiej 
farmacji i ich licznym współspiskowcom z kompleksu rządowo-medycznego.

Śmiertelne szczepionki
Po pieiwsze, niezwykle ważne jest zrozumienie, że różne zastrzyki Covid nie są 
szczepionkami. Są to wysoce eksperymentalne i ryzykowne zastrzyki, które są 
wstrzykiwane obywatelom na całym świecie i BEZ ŚWIADOMEJ ZGODY. Już samo to 
sprawia, że ta niezrównana zbrodnia przeciwko ludzkości jest projektem ogromnego spisku 
mającego na celu popełnienie ludobójstwa. Innymi słowy, gdyby ludzie wiedzieli, czym 



dokładnie są zaszczepieni, nigdy - NIGDY - nie zgodziliby się na wykonywanie tak 
niebezpiecznych zastrzyków, które; na zawsze zmienia schemat genetyczny, i uszkadza 
system odpornościowy, powodując zespół Covid podobny do AIDS .
^Szczepienie przeciwko C0VID-19 nie jest szczepionką ;to technologia modyfikacji 
komórek, która powoduje samoistną chorobę autoimmunologiczną podobną do AIDS ”

Dr Carrie Madej: Pilna pobudka w sprawie szczepionki COVID-19 
Proponowana nowa szczepionka przeciwko COVID to zupełnie inny rodzaj zastrzyku, 
rezygnując z typowych testów bezpieczeństwa szczepionek, ale wprowadza nowe 
technologie i materiały modyfikowane genetycznie do ludzkiego ciała. Szczepionka 
Moderna wykorzystuje genetycznie zmodyfikowane RNA i nanotechnologię opracowaną 
przez amerykańską agencję wojskową DARPA (The Defense Advanced Research Projects 
Agency). Technologia ta zasadniczo będzie w stanie monitorować organizm gospodarza pod 
kątem całego zakresu informacji. Ta nowa szczepionka nie tylko przedstawia wątpliwe 
praktyki genetyczne i możliwe problemy zdrowotne, ale także stwarza problemy z 
prywatnością.
Podczas wdrażania nowych szczepionek, Moderna, ograniczających testy, zgłaszane skutki 
uboczne były bardzo duże. W grupie testującej wysokie dawki 100% uczestników miało 
skutki uboczne. W grupie z niską dawką 80% miało skutki uboczne. Są to tylko 
krótkotrwałe skutki uboczne. Oczywiście nie mamy pojęcia o perspektywie 
długoterminowej. W testach na zwierzętach szczepionka pogorszyła sytuację. Nawet Bill 
Gates miał problem z obroną wyników wstępnych prób.

Wprowadzenie takiego niesprawdzonego i niebezpiecznego programu szczepień na całym 
świecie jest szczytem medycznej pychy i lekkomyślności rządu.
Poza tym taka przejrzyście bioinżynieryjna broń biologiczna stanowi ogólnoświatowe 
przedsięwzięcie ludobójcze na skalę niespotykaną w historii ludzkości. I to ciągłe 
ukrywanie rosnącej liczby zgonów i chorób wywołanych przez szczepionki pozwala 
przestępcom z Covid na kontynuowanie tego, tak niepojęte i wrogie, jakie to naprawdę jest. 
Poniżej znajduje się tylko kilka artykułów, w których wielu wykwalifikowanych lekarzy i 
ekspertów ds. Szczepionek mówi o tym, jak niebezpieczne i śmiertelne są różne szczepionki 
COVID-19.

Cóż, niech powie, czy jakakolwiek ludność, gdziekolwiek, tak chętnie, dobrowolnie poddała 
się; "Programowi Super Szczepień Covid", chyba że ludobójcy maniacy rutynowo 
zatrudniają dwa potajemne MO;

Po pierwsze , media głównego nurtu (MSM) celowo i rażąco przeinaczyły najistotniejsze 
fakty dotyczące tej sfabrykowanej pandemii, która służy wywołaniu reakcji ludzi opartej na 
strachu. MSS w szczególności ukrywa istotne informacje i dane dotyczące zarówno 
prawdziwego charakteru, jak i bezpieczeństwa tych zastrzyków Covid. Po drugie , teraz, 
gdy fałszywe szczepionki są podawane 24 godziny na dobę, 7 dni w tygodniu na całym 
świecie, pojawiają się twarde dowody na niezwykle wysoką śmiertelność i obrażenia, które 
są następnie zatuszowane przez MSM. Im więcej zgonów spowodowanych szczepieniami i 
chorób, które powodują, tym bardziej MSM podwaja konieczność wstrzyknięcia każdemu 
człowiekowi w pośpiechu tej mikstury. Gdyby nie te dwa kluczowe elementy tego szybko 
rozwijającego się ludobójstwa, bardzo niewielu ludzi poddałoby się wyjątkowo agresywnej 
kampanii SZCZEPIENIA.



KLUCZOWA PUNKT: Ilość oficjalnie opublikowanych danych dotyczących 
potwierdzonych zgonów i urazów C0VID-19 jest już bardzo niepokojąca, a jednak z 
raportów historycznych wiemy, że to Gtatyotyki stanowią zaledwie ułamek rzeczywistej 
liczby tego, co zasadniczo jest spowodowane "lekami" (morderstwo dokonane przez system 
medyczny) i gwałty medyczne (zastrzyk bez świadomej zgody). Dzieje się tak, ponieważ 
tak wiele ofiar szczepień nigdy nie zgłasza konsekwencji związanych z szczepieniem; albo 
są martwe i dlatego są celowo ignorowane przez jatrogennych statystyków.

Wniosek; Naprawdę duża odpowiedzialność spoczywa na każdej osobie, która jest 
świadoma tego ludobójczego planu i masowego tuszowania, aby go jednak ujawnić, 
kiedykolwiek i gdzie tylko może. Im więcej członków rodziny, przyjaciół, sąsiadów i 
współpracowników, którzy poddają się ciągłemu "praniu mózgu", aby zaszczepić się 
szkodliwymi zastrzykami Covid, tym większa jest społeczna nędza i niewypowiedziane 
wyzwania dla wszystkich zaangażowanych. Innymi słowy, sprawcy zarówno szerzącej się 
pandemii OPERACJI C0VID-19, jak i OPERACJI "COVID JAB" 
podającej szczepionki doskonale wiedzą, że cała ludzkość wkrótce zostanie pogrążona w 
ogromnej globalnej katastrofie zdrowotnej o epickich rozmiarach.

W ten sposób sprawcy zaplanowali, że niezaszczepiony segment ludzkości zostanie objęty 
"opieką" ogromnej części ludzkości. Czy jest lepszy sposób na zniewolenie wszystkich 
ludzi, którzy nie będą mieli wtedy czasu, energii ani zasobów, ani też nie będą mieli ochoty 
zmierzyć się z elitą władzy, która chce nas tylko zabić lub zniewolić. Ostatecznie to, czego 
naprawdę doświadcza cała ludzkość, to globalna wojna prowadzona przez nikczemne 
00.000001% przeciwko nieświadomym 99,9999999%. Gdyby przeciętny człowiek był 
świadomy śmiertelności "dźgnięć Covid", unikałby ich jak zarazy - dżumy szczepień Covid. 
Prosimy o opublikowanie tego ostrzeżenia i rozesłanie go wszędzie, aby jak najwięcej osób 
je przeczytało. Życie, a zwłaszcza jakość życia, w dużej mierze zależy od świadomej zgody 
na wszelkie szczepionki Covid, zastrzyki, i ukłucia w przyszłości.

Konkluzja: Niepoprawna kabała psychopatów , którzy stoją za tym przedsięwzięciem 
depopulacji, wdrożyła ten schemat bez możliwości uzyskania autentycznej ŚWIADOMEJ 
ZGODY. Sam ten akt umyślnego zaniedbania stanowi zbrodnię przeciwko ludzkości z tego 
samego rzędu, co te określone w Kodeksie Norymberskim. Stan Narodu 2 kwietnia 2021 
r stateofthenation.co/?p=58797

Dowód na ludobójstwo; Wzrost o 6000% zgonów spowodowanych szczepieniami w 
pierwszym kwartale 2021 r. W porównaniu z pierwszym kwartałem 2020 r 
Brian Shilhavy, redaktor, Health Impact News

Jak można się spodziewać, gdy nowe eksperymentalne „szczepionki”, które nie zostały 
zatwierdzone przez FDA, otrzymają zezwolenie na stosowanie w nagłych wypadkach w 
celu zwalczania „pandemii”, która ma obecnie ponad rok, liczba zgonów po zastrzykach, 
gwałtownie wzrosła w Stanach Zjednoczonych, populacji o ponad 6000% na koniec 
pierwszego kwartału 2021 r., w porównaniu do odnotowanych zgonów po szczepionkach 
zatwierdzonych przez FDA na koniec pierwszego kwartału 2020 r. Te nowe produkty, o 
których wielu lekarzy i naukowców twierdzi, że nie spełniają nawet prawnej definicji 
„szczepionki” , sami producenci opisują jako „ systemy operacyjne ” zwane
„ oprogramowaniem życia ”, a przed COYID nigdy nie były zatwierdzone do stosowania u



ludzi.

Na całym świecie są dosłownie tysiące lekarzy i naukowców, którzy wypowiadali się 
przeciwko tym eksperymentalnym zastrzykom, niektórzy nazywają je nawet „ biologiczną 
bronią masowego rażenia ”. Ich głosy są cenzurowane w mediach korporacyjnych 
kontrolowanych przez farmaceutyki i przez Big Tech, więc ludzie umierający i doznający 
obrażeń przez te zastrzyki są zwolennikami szczepień, którzy głównie czeipią informacje 
tylko z tych cenzurowanych źródeł, które są finansowane przez korporacyjnych miliarderów 
z Wall Street., na przykład Bill Gates.

CDC Vaccine Adverse Event Reporting System (VAERS), baza danych finansowana przez 
rząd USA, która śledzi urazy i zgony zgłoszone jako spowodowane przez szczepionki, 
zgłosiła tylko 36 zgonów w pierwszym kwartale 2020 r. Do 31 marca, a prawie 50% tych 
zgonów było niemowlęta w wieku poniżej 3 lat.

Ponieważ dzisiaj, w dniu pisania i publikacji niniejszego raportu, czyli ostatniego dnia 
marca 2021 r., Nie mamy jeszcze pełnych statystyk VAERS dotyczących obrażeń i zgonów 
po szczepieniach. Ale oto, co wiemy na podstawie tego, co CDC opublikowało wczoraj, 30 
marca 2021 r. Ostatni zrzut danych do VAERS został opublikowany w zeszłym tygodniu 26 
marca 2021 r. I zawierał listę 2050 zgonów po eksperymentalnych zastrzykach z COVID. 
Jednak niektóre z tych zgonów po zastrzykach z COVID miały miejsce w grudniu 2020 r., 
Kiedy FDA wydała EUA dla Pfizer i Moderna. Przygotowaliśmy więc raport za ten rok, 
2021, z którego wiemy, że dane są aktualne tylko do 19 marca 2021 r. I wykazał 1754 
zgonów po WSZYSTKICH szczepionkach, a nie tylko zastrzykach z COVID.

Zauważ, że 80% odnotowanych zgonów dotyczy seniorów w wieku powyżej 65 lat! 
Dlaczego to NIE jest tragedia narodowa, która powinna być w nagłówkach wiadomości na 
całym świecie? Jak wspomniano powyżej, od 19 marca odnotowano 2050 zgonów po 
zastrzykach z COVTD, ale obejmują one niektóre zgony w grudniu 2020 r.
Wczoraj CDC poinformowało, że liczba zgonów po zastrzykach z COVID wynosi obecnie 
2509.

To wzrost o 459 zgonów w porównaniu z tym, co CDC zgłosiło w VAERS do 19 marca. Tak 
więc 1754 plus te 459 zgonów daje nam całkowitą liczbę zgonów do marca 2021 r., Czyli 
2213, chociaż po kolejnym zrzucie danych do VAERS w najbliższy piątek, liczba ta 
wzrośnie jeszcze bardziej, jeśli dodamy również liczbę zgonów spowodowanych 
szczepionką COVID . To wzrost o ponad 6000% w porównaniu z ubiegłym rokiem w tym 
samym okresie.
Zgłaszany wzrost liczby zgonów jest z pewnością związany z nowymi eksperymentalnymi 
zastrzykami z COVID, a jednak stanowisko CDC i FDA jest takie, że ŻĄDNY z tych 
zgonów nie jest związany ze wstrzyknięciami COVID.

Przegląd dostępnych informacji klinicznych, w tym aktów zgonu, sekcji zwłok i 
dokumentacji medycznej, nie ujawnił żadnych dowodów na to, że szczepienia przyczyniły 
się do zgonów pacjentów.

Jak już wielokrotnie informowaliśmy, CDC i FDA to organizacje przestępcze kierowane 
przez znawców Big Pharma, kontrolowane przez miliarderów i bankierów z Wall Street. Ich 



głównym celem jest ochrona Big Pharma i jej produktów, a nie zdrowia publicznego. Osoby 
w społeczeństwie, które nadal ufają im w kwestii dokładnych porad medycznych, będą 
bardzo cierpieć, wielu z nich własnym życiem, co widać teraz w pierwszym kwartale 2021 
r., Przy wzroście liczby zgonów spowodowanych wstrzyknięciem o 6000% .

Jak dotąd te tragiczne zgony należą do głupców, którzy pili "COVID Kool Aid" i nie zadali 
sobie trudu, aby najpierw zbadać te nowe produkty medyczne, ślepo ufając „autorytetom ds. 
Zdrowia”, takim jak Anthony Fauci i Bill Gates, którzy są masowymi mordercami. Ale 
kiedy wszyscy ci zwolennicy szczepień, pragnący zdobyć „ oprogramowanie życia ” 
COVID, zostaną zaszczepieni temu nowemu ludzkiemu systemowi operacyjnemu, który 
będzie wymagał ciągłych aktualizacji (zastrzyków przypominających, *zaszczepiony 
mRNA, aby żyć jakiś okres, będzie musiał się szczepić co roku , nawet częściej dopow.), 
eugenzyści skierują swoją uwagę na „szczepionkę niezdecydowaną, ”1 mają teraz wszystkie 
ułożone "kaczki w rzędzie". Kontrolują korporacyjne środki masowego przekazu, w tym 
Big Tech, a także kontrolują amerykański system sądowniczy. Na samym szczycie mamy do 
czynienia z psychopatami, w większości pedofilami zaangażowanymi w okultyzm , a ich 
celem jest kontrola światowego systemu finansowego, redukcja światowej populacji oraz 
zniszczenie rodziny i przejęcie kontroli nad wychowywaniem dzieci dla własnych złych 
celów .

Czas jest teraz krótki, kiedy żadna osoba na tej planecie nie będzie wolna od dokonywania 
bardzo trudnych wyborów, które nie będą już opcjonalne. Zostało to napisane do innej 
grapy ludzi w innym dniu i wieku, ale Jego zasady są wieczne i tak samo prawdziwe dzisiaj, 
jak w każdym innym momencie historii, jeśli nic bardziej dzisiaj:

Patrz! Kładę dziś przed tobą życie i szczęście, śmierć i nieszczęście. Ja dziś nakazuję ci 
miłować Pana, Boga twego, i chodzić Jego drogami, zachowywać Jego polecenia, prawa i 
nakazy, abyś żył i mnożył się, a Pan, Bóg twój, będzie ci błogosławił w kraju, który idziesz 
posiąść. Ale jeśli swe serce odwrócisz, nie usłuchasz, zbłądzisz i będziesz oddawał pokłon 
cudzym bogom, służąc im - oświadczam wam dzisiaj, że na pewno zginiecie, niedługo 
zabawicie na ziemi, którą idziecie posiąść, po przejściu Jordanu. Biorę dziś przeciwko wam 
na świadków niebo i ziemię, kładę przed wami życie i śmierć, błogosławieństwo i 
przekleństwo. Wybierajcie więc życie, abyście żyli wy i wasze potomstwo, miłując Pana, 
Boga swego, słuchając Jego głosu, lgnąc do Niego. (Powtórzonego Prawa 30: 15-18).
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Przygotowano drugi trybunał w Norymberdze
by Great-Reject • 24/02/2021
Drugi trybunał norymberski jest przygotowywany od zeszłego tygodnia i powstaje 
pozew zbiorowy. Pozew zbiorowy lub pozew przedstawicielski to proces, w którym 
duża grupa osób wspólnie wnosi pozew do sądu, lub w którym pozywana jest pewna 
kategoria pozwanych.
Reiner Fuellmich otrzymuje wsparcie od tysięcy prawników na całym świecie, aby 
wnieść do trybunału sprawę skandalu Covidl9 w Davos
Reiner Fuellmich jest prawnikiem, któremu udało się skazać giganta samochodowego 
Volkswagena za zmodyfikowane katalizatory.
I jest to ten sam prawnik, któremu udało się potępić Deutsche Bank Deutsche Bank 
jako przedsiębiorstwo przestępcze.
Deutsche Bank zgodził się zapłacić ponad 130 milionów dolarów na rozwiązanie / 
wykupienie sprawy z powodu zagranicznych praktyk korupcyjnych i przypadków 
oszustw.
Covid-19 staje się oszustwem stulecia
Teraz ma przed sobą kolejną pracę. Praca na całe życie, wspierana przez tysiące 
prawników i ekspertów na całym świecie.
Według Reinera Fuellmicha wszystkie oszustwa popełnione przez niemieckie 
firmy są niczym w porównaniu ze szkodami, które spowodowało i nadal 
powoduje oszustwo Covid-19.
Ten kryzys Covid-19 powinien zostać przemianowany na „skandal Covid-19”, a 
wszyscy odpowiedzialni powinni zostać pociągnięci do odpowiedzialności za szkody 
cywilne wynikające z manipulacji i sfałszowanych protokołów testów.
Dlatego międzynarodowa sieć prawników korporacyjnych będzie prowadzić 
postępowanie sądowe w sprawie największego czynu niedozwolonego 
wszechczasów, a mianowicie skandalu oszustwa związanego z Covid-19, który stał 
się od tego czasu największym przestępstwem przeciwko ludzkości.
Z inicjatywy grupy niemieckich prawników powołano komisję śledczą Covid-19 w 
celu wytoczenia powództwa zbiorowego na szczeblu międzynarodowym na 
podstawie prawa anglosaskiego.
Skandal z Covid-19 nigdy nie był problemem zdrowotnym

Przesłuchania m.in. setek naukowców, lekarzy, ekonomistów i prawników o 
międzynarodowej renomie, prowadzone od 7października 2020 r. przez Berlińską 
Komisję Śledczą w sprawie Covid-19, wykazały z prawdopodobieństwem zbłiżonym 
do 100%, że skandal z Covid -19 nigdy nie był problemem zdrowotnym - dr Fuelmich 
15 lutego 2020 r
Sesje sądowe można znaleźć w wielu źródłach.

- „Chodziło raczej o wzmocnienie władzy, zdobytej nielegalnie metodami 
przestępczymi skorumpowanej „kliki z Davos , poprzez przeniesienie bogactwa 
narodów, na plecach małych, a zwłaszcza średnich przedsiębiorstw, na członków 
Davos”.



Wniosek komitetu jest taki, że Covid-19 jest wykorzystywany jako taktyka 
dywersyjna przez biznesowe i polityczne „elity” w celu przeniesienia udziałów w 
rynku i bogactwa z małych i średnich przedsiębiorstw na platformy globalne, takie 
jak Amazon, Google, Uber i inne duże korporacje technologiczne i 
międzynarodowe.
Platformy takie jak Amazon, Google, Uber i inne duże technologie przywłaszczyły 
sobie w ten sposób swoje udziały w tynku i bogactwo
Apele o unieważnienie zgody na szczepienie przeciwko Komisji Europejskiej, pozew 
w Nowym Jorku o status testów PCR, pozwy niemieckie, kanadyjskie, australijskie, 
austriackie, pozwy przed Międzynarodowym Trybunałem Sprawiedliwości i 
Europejskim Tiybunałem Prawa człowieka.
„„Widzieliśmy to, co zostało wielokrotnie potwierdzone: niebezpieczeństwo 
wirusa jest mniej więcej takie samo jak grypy sezonowej, niezależnie od tego, 
czy jest to nowy wirus, czy po prostu mamy do czynienia z pandemią grypy 
Covid-19.. ”
BREAKING: International Criminal Court accepts complaint of violation of 
Nuremberg Codę by Israeli government (Międzynarodowy Trybunał Karny 
przyjmuje skargę dotyczącą naruszenia Kodeksu Norymberskiego przez rząd 
izraelski)
Tymczasem testy PCR Drostena nie mówią nam nic o zakażeniach zakaźnych. Test 
jest po prostu niezbicie udowodniony, że NIE jest do tego stworzony i nie jest w 
stanie tego zrobić.
Co gorsza, szkody zdrowotne i ekonomiczne spowodowane przez środki 
antykowidowe są tak katastrofalne, że trzeba mówić o historycznie unikalnym 
poziomie zniszczeń.
Aby spanikować ludność, wprowadzono niebezpieczne i szkodliwe środki 
ograniczające (nawet przez WHO), takie jak obowiązkowe noszenie bezużytecznej i 
niebezpiecznej maski na usta oraz dystans społeczny. Bezużyteczne i przynoszące 
efekt przeciwny do zamierzonego. Tak więc ludność była „gotowa” na zastrzyki. 
Populacja świata służyła jako świnki morskie do tych eksperymentalnych 
wstrzyknięć genów, zarówno stopniowo, jak i niezwykle szybkich.
Tymczasem coraz więcej ludzi, nie tylko prawników, domaga się, poza 
natychmiastowym zaprzestaniem tych śmiercionośnych środków, rewizji sądowej 
przez prawdziwie niezależny międzynarodowy trybunał na wzór procesów 
norymberskich.
Przykład takiego wniosku angielskiego lekarza dr Vemona Colemana: video 
Ponadto wywiad z sygnalistą z berlińskiego domu spokojnej starości ujawnia, że z 
zaszczepiono tam 31 osób, niektóre z użyciem siły i rzeczywistej przemocy, w 
obecności żołnierzy Bundeswehry, pomimo (bezużytecznego) negatywnego „testu” 
przed ich szczepieniem. Osiem osób zmarło, a 11 ma poważne skutki uboczne. 
O co tak naprawdę chodzi?
Aby w pełni zrozumieć, o co toczy się ten nowy trybunał w Norymberdze, który ma 
sądzić o największej zbrodni wszechczasów, musimy zacząć od kłamstwa Drostena i 
artykułu Cormana-Drostena na temat testu PCR w imieniu Davos... Jedno z 
największych kłamstw w historii, która dokonało nieprawdopodobnych szkód i od 



niego wszystko się zaczęło.
Następnie Klaus Schwab, wielki architekt tej gigantycznej sytuacji 
zakładników, sponsorzy oligarchii finansowej, politycy na czele UE uzbrojeni we 
wdrażanie wytycznych Drostena i WHO sprawili, że wszystkie zachodnie rządy 
podejmowały druzgocące decyzje dotyczące obostrzeń, godziny policyjnej, 
obowiązkowego noszenia masek, dystansu społecznego i innych drakońskich 
środków przed nieistniejącym niebezpieczeństwem.
Ponadto ludzie są zmotywowani do szczepień na podstawie kłamstwa. Jeśli to nie 
zadziała, rządy zmuszą społeczeństwa. Bezpośrednio lub pośrednio.
„To są prawdy, które zdejmą maski z osób odpowiedzialnych za popełnione 
zbrodnie”, - mówi dr Fuellmich,
A politykom, którzy ufali tym skorumpowanym postaciom, mówi:
„Te fakty mogą być dla nich kolejnym zbawieniem, które może pomóc im 
naprawić sytuację i zainicjować długo oczekiwaną naukową debatę opinii 
publicznej, aby uniknąć sytuacji, w której oni również zostaną porównani i 
osądzeni z tymi przestępczymi szarlatanami”.
Międzynarodowa koalicja prawnicza zacznie działać w tym miesiącu.
Komisja stara się również podjąć środki ochronne, takie jak ochrona regionalnych 
struktur rolniczych, zabezpieczenie waluty regionalnej, aby zapobiec przypisywaniu 
nowej waluty „z góry” oraz prace nad odbudową nowego krajobrazu medialnego, 
który oferuje prawdziwie niezależne informacje.
Aby uzyskać najnowsze informacje na temat trybunałów i nie tylko, zalecamy 
śledzenie naszego kanału Telegram.

Źródło'.
https://forumdlazycia.wordpress.com/2021/04/08/przygotowano-drugi-ti-ybunal-w-  
norymberdze/?
fbclid=IwAR0a2bNynfpfQ9AYGRTW9AlPkdHlvhQPr2HZElfjo4Cqz8v4_DdG5y98 
wTQ
by GreatReject • 24/02/2021
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Jego Ekscelencja 
Ks. Abp Stanisław Gądecki 

Przewodniczący Konferencji Episkopatu Polski

Wielce Czcigodny Księże Arcybiskupie,

W związku z coraz brutalnicjszymi atakami na religię katolicką w naszym kraju oraz 
narzucanymi bezprawnie Kościołowi restrykcjami usilnie prosimy Ekscelencję o zapoznanie 
się z naszą odezwą, a także prośbą skierowaną w dniu 23.03.21 do Prymasa Polski Abp. 
Wojciecha Polaka.

Pragniemy zaznaczyć, że doceniamy osobiste działania Ekscelencji na rzecz 
poluzowania obostrzeń nałożonych na miejsca kultu, z drugiej strony zupełnie nie rozumiemy 
postawy Kościoła polegającej na aktywnym wspieraniu władz państwowych w nakładaniu na 
Naród Polski restrykcji w związku z obecną sytuacją epidemiczną.

Nie jest naszym celem kwestionowanie stanu wiedzy dotyczącej zagrożenia 
epidemicznego. Zdajemy sobie jednak sprawę z tego, że obecna sytuacja daleka jest od 
konsensusu naukowego i społecznego, jeżeli chodzi o przyczyny zagrożenia jak również 
skuteczność podejmowanych działań zaradczych. Wiemy natomiast z całą pewnością, iż każda 
władza polityczna zawsze realizuje swój partykularny cel, który nie zawsze musi być zgodny z 
interesami Narodu, a tym bardziej dobrem Kościoła. Doświadczenia z przeszłości dobitnie 
pokazują, iż kryzysy bardzo często są wykorzystywane jako pretekst do ograniczania wolności 
i nakładania na obywateli obostrzeń, które następnie okazują się niezwykle trwałe 
i trudne do przezwyciężenia, nawet jeżeli przyczyny ich nałożenia dawno już ustały.

Tym bardziej nasz niepokój budzi swoiste żyrowanie działań władz świeckich przez 
Kościół, który nie mając właściwych narzędzi służących rozeznaniu rzeczywistości odwołuje 
się do przekazu narzucanego przez środowiska polityczne oraz media, które przecież zawsze 
działają w „czyimś interesie”.

Nie chodzi przy tym o to, aby Kościół stał się czynnikiem anarchizującym życie 
społeczne, wzywał do buntu czy łamania obostrzeń. Z całą pewnością nie jest jednak rolą 
Kościoła skupianie się na współdziałaniu z władzą polityczną, zwłaszcza, gdy wiąże się to par 
excellence z ograniczaniem działalności samego Kościoła i to w jego najbardziej 
fundamentalnym wymiarze - w zakresie sprawowania kultu religijnego. W ten sposób Kościół 
nie tylko przyjmuje na siebie ryzyko popierania rozwiązań błędnych narzucanych przez władzę 
polityczną, ale jednocześnie sam staje się, jeśli nie częścią to w każdym razie moralnym 
gwarantem rozwiązań, które z całą pewnością nie leżą w naturze jego działalności.



Relacje pomiędzy prawem Bożym, a prawem ludzkim nie są obce Ewangelii. Wobec 
nadchodzącego Wielkiego Tygodnia oraz Triduum Paschalnego warto w kontekście 
poruszanych tutaj spraw przypomnieć historię procesu Jezusa, który został postawiony przed 
obliczem Piłata - rzymskiego prefekta Judei.

Na pytanie Piłata Czy Ty jesteś Królem Żydowskim Jezus odpowiedział: Królestwo moje 
nie jest z tego świata. Gdyby królestwo moje było z tego świata, słudzy moi biliby się, abym nie 
został wydany Żydom. Teraz zaś królestwo moje nie jest stąd.lj 18, 33-36). Kościół 
przywiązujący nadmienią troskę wobec spraw ziemskich czy państwowych zaprzecza swojej 
misji jaką jest prowadzenie Ludu Bożego właśnie do Królestwa Niebieskiego. Odziera się 
z misterium i tajemnicy. Wchodzi w rolę, w której bardzo chętnie widzieliby Kościół jego 
wrogowie, jako jednej z wielu organizacji pozarządowych, prowadzącej ograniczoną 
działalność społeczną i to najlepiej zgodną z celami narzucanymi przez środowiska postępowe.

Stąd prosta już droga do instrumentalizacji Kościoła jako instytucji realizującej różne 
zadania uzasadniane jedynie ich społeczną użytecznością, lecz niekoniecznie pozostające 
zgodne z Ewangelią i nauczaniem Jezusa Chrystusa. W ostateczności Kościół staje się 
zakładnikiem władzy politycznej ze wszystkimi tego negatywnymi konsekwencjami.

Wydarzenia związane z niedawnym wyrokiem Trybunału Konstytucyjnego 
dotyczącym obrony życia dobitnie pokazały mechanizm takiego uzależnienia. Czy naprawdę 
chodzi o to, aby Kościół był ochraniany przez Policję wykonującą polecenia władzy 
politycznej? Czyż większej wartości nie stanowi postawa katolików, którzy mają 
gotowość i odwagę stanąć w obronie kościołów oraz miejsc świętych wyłącznie dlatego, że są 
one bramą do Królestwa Chrystusowego, które nie jest z tego świata?

Warto także zauważyć, iż Kościół na przestrzeni wieków był nie tylko strażnikiem 
depozytu Objawienia i bogobojnych obyczajów, ale także odważnym obrońcą podstawowych 
praw ludzkich wobec możliwych nadużyć, gwałtów i ucisków ze strony władz doczesnych. 
Kierując się najwyższą troską o Kościół obawiamy się, iż po obecnym kryzysie utrwali się Jego 
obraz jako instytucji cichej kapitulacji i niemocy wobec wszystkich nadużyć, które dotykają 
zarówno swobodę wyznawania religii katolickiej jak i krzywdzą wielu naszych rodaków.

Nie jesteśmy buntownikami czy rewolucjonistami. Wręcz przeciwnie domagamy się 
przywrócenia wyłącznie tego co święte, słuszne i miłe Panu Bogu. Dlatego usilnie prosimy, 
aby Kościół w tych trudnych czasach skupił się na Ewangelii i głoszeniu Słowa Bożego. Aby 
niósł nadzieję wszystkim ludziom dobrej woli, aby przemawiał głosem serca, zrozumiałym 
i wolnym od neo-eklezjalnej nowomowy. Nie bał się odważnie bronić praw Boskich i ludzkich 
- z praw Boskich wynikających. Aby zwłaszcza w czasie zarazy przywracał naturalny porządek 
rzeczy, przypominał o modlitwie oraz o tym, że ludzie nie są nieśmiertelni i wszechmocni, lecz 
poddani są woli Bożej, której elementem jest także kres każdego ziemskiego życia.

W działaniach tych jesteśmy gotowi Ekscelencję oraz każdego polskiego biskupa 
wspierać z całych sił. Chcemy, aby polscy biskupi stali się wiernymi spadkobiercami 
przywódców duchowych naszego narodu, stróżami swobód objawionej przez Pana Boga religii, 
dumnymi krzewicielami chrześcijańskiej cywilizacji oraz obrońcami krzywdzonych.

Oby polscy hierarchowie nie usłyszeli nigdy wołania gasnącej wspólnoty Kościoła 
słowami, które św. Joanna d’Arc skierowała do biskupa Pierre’a Cauchona-„Biskupie, to przez 
Ciebie umieram'.”



Zapewniając Ekscelencję o naszej modlitwie w Jego intencji, my niżej podpisani 
składamy szczere wyrazy szacunku.

Straż Narodowa

Roty Marszu Niepodległości

Męski Różaniec Warszawa

Krucjata Różańcowa za Ojczyznę

Bractwo Przedmurza

Różańcowy Marsz Życia

Fundacja Życia i Rodziny

TG Sokół-Radość

Stowarzyszenie Rodzin Wielodzietnych Warszawy i Mazowsza

Fundacja Nowy Nazaret



Dlaczego zaszczepieni na Covid-19 ludzie powodują choroby u zdrowych ludzi, 
cały proceder ze szczepieniami to bardzo niebezpieczny eksperyment.

Dokument Pfizera przyznaje, że zaszczepieni ludzie „rzucają” cząsteczki zakaźne, 
białko szczytowe jest bronią biologiczną
(Natural News ) Szczepionka jest bronią biologiczną. W szczególności białko 
kolczaste jest bronią bioaktywną i jest przeznaczone do przenoszenia się z człowieka 
na człowieka, przenosząc się od zaszczepionych w celu zakażenia niezaszczepionych. 
Nigdy nie zapominaj, że Bill Gates od dawna chciał używać komarów do 
przenoszenia szczepionek, aby ludzie mogli być szczepieni wbrew własnym 
życzeniom (i całkowicie bez świadomej zgody). Okazuje się, że nie potrzebują 
komarów. Mają ludzi o wysokim posłuszeństwie, gotowych do pełnienia tej samej 
roli.
Ludzie, którym wstrzyknięto szczepionkę mRNA, zamieniają swoje ciała w fabryki 
broni biologicznej , wyrzucając cząsteczki białka w postaci kolców, które wyrzucają 
przez usta i skórę (i nawiasem mówiąc, nasienie), zarażając wszystkich wokół 
siebie. Białko kolca jest biologicznie aktywne i powoduje skrzepy krwi, co prowadzi 
do udarów, zawałów serca, zatorowości płucnej i skutków niepłodności. Dokumenty 
własne firmy Pfizer ujawniają, że to zjawisko jest dobrze znane twórcom 
szczepionek.
Teraz staje się oczywiste, że dzisiejsze szczepionki zostały celowo zaprojektowane 
tak, aby działały jako samoreplikujące się szczepionki, aby rozprzestrzeniać broń 
biologiczną zawierającą białko szczytowe tym, którzy odmawiają szczepienia. Jak 
napisał w zeszłym roku Bulletin of the Atomie Scientists: „ Naukowcy pracują nad 
szczepionkami, które rozprzestrzeniają się jak choroba. Co może pójść nie tak? ” 
To wyjaśnia wszystkie dziwaczne skutki krzepnięcia krwi, które są obecnie 
doświadczane u niezaszczepionych osób, które znajdują się w bliskim sąsiedztwie 
zaszczepionych osób. W najbliższych dniach będziemy informować o tym znacznie 
więcej.
Globaliści wypuścili „ostateczne rozwiązanie”, samoreplikującą się szczepionkę i 
zamierzają raz na zawsze położyć kres ludzkości

W dzisiejszej Aktualizacji Sytuacji ujawniam, w jaki sposób globaliści podjęli się 
ludobójczej, obejmującej całą planetę eksterminacji, aby unicestwić rasę ludzką, 
zakończyć wszystkie narody i dosłownie zabić miliardy ludzi. Szczepionka 
kowidowa jest kluczowym elementem tego ludobójczego planu przeciwko ludzkości, 
a to wyjaśnia, dlaczego robią tak desperackie wysiłki, aby uciszyć sceptyków 
szczepionek, cenzurujących lekarzy i naukowców oraz zmusić jak największą liczbę 
ludzi do otrzymania zastrzyku szczepionki.

Ze względu na zdolność przenoszenia się białka spiczastego i przechwytywanie 
syntezy białek organizmu za pomocą szczepionek mRNA, globaliści 
prawdopodobnie potrzebują tylko około 50 procent danej populacji do 
zaszczepienia i już osiągnęli ten cel w większości krajów.



Nie potrzebują nawet drugiej połowy populacji do wyrażenia zgody, ponieważ ci 
ludzie zostaną „zaszczepieni” samą transmisją białka spiczastego. Oznacza to, że 
prawie każdy zostanie zakażony białkiem kolca, co spowoduje, że prawie każdy 
będzie podatny na możliwość wystąpienia reakcji hiper-zapalnej po kontakcie ze 
szczepami koronawirusa typu dzikiego, które zostaną wypuszczone jeszcze w tym 
roku. (To binarny system broni, rozumiesz?)
Stąd ogromne znaczenie immunomodulacji, stosowania diety przeciwzapalnej, 
unikania substancji wzmagających alergię w żywności i medycynie itp.
Poniższy film od dr Sherri Tenpenny i innych wyjaśnia bardzo ważne koncepcje 
dotyczące przenoszenia tego białka w postaci kolców przez zaszczepionych. Dr 
Tenpenny zwraca uwagę, że nie jest to „wydalanie” cząsteczek wirusa, ale raczej 
„przenoszenie” cząsteczek białka kolczastego na podstawie adenowirusa używanego 
do produkcji szczepionki:

BOMBSHELL: Własne dokumenty firmy Pfizer potwierdzają, że szczepionki zakaźne 
będą rzucać zakaźne cząsteczki na innych
Poniedziałek, 03 maja 2021, autor: Ethan Huff
Tagi: złe zdrowie, badmedicine, badscience, koronawirus, covid-
19, DNA , przeprogramowanie
genetyczne, ludobójstwo , infekcje , mRNA , wybuch , pandemia , cząsteczki, Pfizer, 
Plandemia , wydalanie, transmisja , szczepienia , szczepionka , zgony spowodowane 
szczepieniami, uszkodzenie spowodowane szczepieniem.

Najnowszym „teoretykiem spiskowym”, który wystąpił i ostrzegł przed wydalaniem 
cząstek stałych przez osoby, które zostały niedawno „zaszczepione” na koronawirusa 
z Wuhan (Covid-19), to nikt inny jak sam Pfizer .
Własne dokumenty giganta farmaceutycznego otwarcie przyznają, że ludzie, którzy 
niedawno zostali wstrzyknięci w kierunku chińskiego wirusa, mogą przekazywać 
innym zawartość strzykawki, w tym przez kontakt ze skórą.

„Narażenie zawodowe ma miejsce, gdy osoba otrzymuje nieplanowany bezpośredni 
kontakt z osobą poddawaną testom na szczepionkę, co może, ale nie musi, 
doprowadzić do wystąpienia zdarzenia niepożądanego”, ostrzega dokument Pfizer.

„Te osoby mogą obejmować pracowników służby zdrowia, członków rodziny i inne 
osoby, które znajdują się w pobliżu uczestnika badania”.
Innymi słowy, we wstrzyknięciach jest coś, co powoduje, że wstrzyknięte stają się 
„superprzeczytaczami”. Pfizer nie wskazuje, co to jest, jednak ostrzega, że 
winowajcami są osoby, którym niedawno wstrzyknięto.

Taka transmisja może nastąpić po prostym uścisku dłoni lub uścisku. Prawie na 
pewno wydarzy się to podczas aktywności seksualnej, co oznacza, że ci, którzy chcą 
uniknąć zarażenia jakąkolwiek trucizną znajdującą się w tych rzeczach, powinni mieć 
pewność, że ich partner nie otrzymał zastrzyku.



Dokument dalej ujawnia, że zaszczepione kobiety w ciąży mogą cierpieć na 
spontaniczne poronienia i inne problemy reprodukcyjne - a niezaszczepione osoby, 
które mają z nimi kontakt, również mogą.
Zaszczepione matki mogą również przekazać swoim dzieciom wszystko, co jest 
zawarte w zastrzyku firmy Pfizer, przez skażone mleko matki.

Pfizer: Do wydalania szczepionki koronawirusowej może dojść w wyniku 
„wdychania lub kontaktu ze skórą”
Pfizer przyznaje ponadto, że zaszczepieni mężczyźni mogą przenosić składniki 
wirusa na kobiety w momencie poczęcia, co oznacza, że zarówno kobiety, jak i ich 
nienarodzone dzieci mogą zarazić się truciznami poprzez kontakt zewnętrzny. 
Niezaszczepiona kobieta w ciąży może również pobrać składniki wirusa od swojego 
lekarza lub innego zaszczepionego członka rodziny. Według firmy Pfizer może to 
nastąpić „przez wdychanie lub kontakt ze skórą”.
Och, ale szczepionki tak naprawdę się nie rzucają, media i establishment twierdzą. To 
tylko szalona „teoria spiskowa”, jak nam powiedziano. Dlaczego zatem firma Pfizer 
cicho ostrzega w swoich materiałach informacyjnych, że przebywanie w pobliżu 
zaszczepionej osoby może powodować problemy zdrowotne?
„Jeśli ta szczepionka nie przenika na innych ludzi, dlaczego kontakt pomiędzy 
zaszczepionymi i niezaszczepionymi miałby być wydarzeniem wartym 
odnotowania?” - pyta Taps Newswire .
„Jeśli ta szczepionka nie zrzuca, to DLACZEGO facet, który przebywał w pobliżu 
zaszczepionej kobiety, nawet jeśli jej nie dotykał lub nie uprawiał seksu, musi się 
martwić, że inna kobieta zajdzie w ciążę?”
Firma Pfizer chce, aby uczestnicy badań klinicznych, którzy uważają, że mogli zostać 
narażeni „w środowisku” na uwalnianie substancji chemicznych od osoby, której 
podano szczepionkę przeciwko koronawirusowi Wuhan (Covid-19), zgłosili ten 
incydent za pośrednictwem firmowego formularza raportu SAE dotyczącego 
szczepionek i formularza uzupełniającego EDP.
Pfizer robi to, ponieważ zewnętrzna ekspozycja na składniki szczepionki może zabić 
dziecko ciężarnej matki. Firma nie planuje jednak rejestrować żadnych obrażeń ani 
zgonów w wyniku takiego narażenia w swoim badaniu, ponieważ uważa takie 
informacje za nieistotne dla samych uczestników badania.
„Dlatego mamy Bidena z zielonym ekranem” - dodaje Taps Newswire w 
spekulacjach.
„Oni WSZYSCY są teraz na zielonym ekranie, właśnie złapaliśmy Bidena. Są na 
zielonym ekranie i pracują na planie, ponieważ otworzyli puszkę Pandory i 
zamierzają się ukrywać, dopóki wszystko się nie skończy. To dlatego wiele osób 
twierdzi, że Biały Dom jest pusty i że pracują z ustaloną reklamą, tak naprawdę tam 
nie ma. Ponieważ ich tam nie ma. Jeśli kiedykolwiek pojawią się przed kamerą, nie 
są tam, gdzie mówią, że są ”.
Więcej najnowszych wiadomości na temat zagrożenia, jakie zaszczepione osoby 
stanowią dla reszty z nas, można znaleźć na stronie: ChemicalViolence.com .
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Francuskie centrum oceny leków stwierdza: „Należy zaprzestać stosowania wszystkich 4 
szczepionek przeciwko COVID-19”

Centre Territorial d’Information Pharmaceutique d’Avis (CTIAP z francuskiego akronimu) 
stwierdziło, że żadna z czterech szczepionek wprowadzonych we Francji nie jest bezpieczna ani 
skuteczna. Wszyscy otrzymali zezwolenie na stosowanie w nagłych wypadkach z 
niewystarczającymi dowodami klinicznymi i dlatego zażądali ich natychmiastowego zawieszenia
CTIAP, który jest powiązany ze szpitalem publicznym Cholet w zachodniej Francji, opublikował 
niedawno raport pokazujący, że szczepionki stosowane przeciwko wirusom CCP przeszły 
niewystarczające testy kliniczne. Ponadto jakość substancji czynnych, ich „substancji 
pomocniczych - niektóre z nich są nowe” oraz procesy produkcyjne są niewystarczające.
Dr Catherinc Frade kieruje zespołem badawczym, i jest znanym farmaceutą, który pracował nad 
publicznymi danymi zgłoszonymi przez Europejską Agencję Leków (EMA), dotyczącymi 
zastrzyków fum Pfizer, Moderna, AstraZeneca i Janssen (Johnson & Johnson).
Pieiwsze ostrzeżenie opublikowane w raporcie mówi, że wszystkie te produkty mają tylko 
tymczasowe pozwolenia na dopuszczenie do obrotu (MA). Poza tym wszystkie są przedmiotem 
dalszych badań do 2024 r., Co sprawia, że ich ukończenie jest prawie niemożliwe, biorąc pod 
uwagę przyspieszony sposób dystrybucji szczepionek.

W związku z tym CTIAP ostrzega, że wszystkie szczepionki zaczęły być sprzedawane i aktywnie 
stosowane u ludzi przed „badaniem jakości substancji czynnej i gotowego produktu”: wszystkie 
laboratoria produkcyjne mają przyszłe terminy na przedłożenie badań w tym zakresie. Nawet jeśli 
wiedzieli, że zanim je przedstawią, wielu ludzi na świecie będzie już zaszczepionych.
Szczepionki zaczęto produkować i stosować w trakcie badań laboratoryjnych, co oznacza, że 
zmiana wyników w ciągu następnych kilku miesięcy może unieważnić jakiekolwiek wcześniejsze 
próby, ponieważ są one nadal w okresie badań i adaptacji.
Raport przedstawia interesujące podobieństwo między produkcją szczepionek a produkcją 
samochodów. Pyta, czy moglibyśmy sobie wyobrazić, że możliwe jest uruchomienie linii 
produkcyjnej nowego samochodu i rozpoczęcie jego sprzedaży bez przeprowadzania badań jakości 
wszystkich jego części i silnika, w tym komponentów związanych z bezpieczeństwem, takich jak 
hamulce i układy elektryczne.
Logiczna odpowiedź brzmi: nie, więc dlaczego mielibyśmy to robić ze szczepionkami, substancją 
przeznaczoną do zaszczepienia bezpośrednio w ciele każdego człowieka na świecie?
Raport konkluduje: „Roztropność nakazywałaby nawet, aby we wszystkich krajach, w których te 
szczepionki przeciwko COVID-19 (wirusowi CCP) były sprzedawane, wszystkie partie,, uwolnione 
”w ten sposób zostały natychmiast wycofane; i że te MA, które zostały przyznane, powinny zostać 
zawieszone lub nawet anulowane w trybie pilnym do odwołania. ”
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